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CL - Controladoria de Licitações
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019/PMV

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (ME, EPP, MEI,  
EIRELI), NOS TERMOS  DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006,  COM  AS 
ALTERAÇÕES TRAZIDAS  POSTERIORMENTE PELA LEI COMPLEMENTAR N° 147, DE 7 DE AGOSTO 
DE 2014, DEVENDO SER OBSERVADOS  OS DIREITOS DE PREFERENCIA  CONTEMPLADOS NO 
ITEM 8.13 DESTE EDITAL.

O Município de Vilhena, através da Controladoria de Licitações e de sua Pregoeira, designada por 
intermédio do Decreto Municipal nº 44.990/2018, torna público  para conhecimento dos interessados que  
encontra-se instaurada a licitação,  na modalidade de Pregão Eletrônico sob o nº 014/2019/PMV,  do tipo 
MENOR PREÇO TOTAL POR LOTE, conforme descrito no edital e seus anexos, de conformidade com 
a Lei 10.520/2002, Decreto Municipal nº 19.053/09, subsidiariamente, com a Lei Federal nº 8.666/1993, 
Lei complementar n°123/06, Lei Complementar 147/14 com  suas alterações, Decreto Municipal nº 
41.902/2018 e demais exigências contidas no Edital. Tendo como requisitante   o Fundo Municipal de 
Assistência Social – FUMAS/SEMAS. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 559/2019/FUMAS.
OBJETO:   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA 

E MANUTENÇÃO DE PISCINAS, COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS, PARA 
ATENDER O CENTRO DO IDOSO E O CRECA, POR 12 MESES.

            VALOR ESTIMATIVO DA DESPESA   R$ 81.024,00
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 27/02/2019. 
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 18/03/2019 às 09:30 horas. HORÁRIO 

DE BRASÍLIA - DF)
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 18 de março de 2019, às 09:35 horas. HORÁRIO 

BRASÍLIA - DF)
FIM DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 18 de março de 2019, às 09:40 horas. (HORÁRIO 

DE BRASÍLIA - DF)
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 18 de março de 2019, às 09:45 horas. 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br
LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, 

através do Pregoeiro (a) e equipe de apoio. Para todas as referências de tempo será observado o horário 
de Brasília (DF).

EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos que o integram, encontram-se 
disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado. Maiores informações e 
esclarecimentos  a respeito do certame,  poderão ser  prestados pelo Pregoeiro (a) e sua Equipe de Apoio, 
e o pedido deve ser direcionado a Controladoria de Licitações, da Prefeitura Municipal de Vilhena-RO,  
cito a Rua Rony de Castro Pereira, 4177 - Bairro Jardim América, (Centro Administrativo Senador Doutor 
Teotônio Vilella) – Vilhena – Rondônia, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00 horas. Fone/Fax: 
(0xx) 69-3919-7082 – e-mail: prefeituradevilhena1@hotmail.com.

 DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até a hora 
marcada para a abertura da sessão no endereço eletrônico acima mencionado (licitanet.com.br).

Vilhena-RO, 25 de fevereiro de 2019.	

Nilza Aparecida de Sousa
Pregoeira

Dec. nº 44.990/2018

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2019/PMV

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (ME, EPP, MEI,  
EIRELI), NOS TERMOS  DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006,  COM  AS 
ALTERAÇÕES TRAZIDAS  POSTERIORMENTE PELA LEI COMPLEMENTAR N° 147, DE 7 DE AGOSTO 
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DE 2014, DEVENDO SER OBSERVADOS  OS DIREITOS DE PREFERENCIA  
CONTEMPLADOS NO ITEM 8.13 DESTE EDITAL.

O Município de Vilhena, através da Controladoria de Licitações 
e de sua Pregoeira, designada por intermédio do Decreto Municipal nº 
43.574/2018, torna público  para conhecimento dos interessados que  
encontra-se instaurada a licitação,  na modalidade de Pregão Eletrônico sob 
o nº 018/2019/PMV,  do tipo MENOR PREÇO TOTAL POR LOTE, conforme 
descrito no edital e seus anexos, de conformidade com a Lei 10.520/2002, 
Decreto Municipal nº 19.053/09, subsidiariamente, com a Lei Federal nº 
8.666/1993, Lei complementar n°123/06, Lei Complementar 147/14 com  suas 
alterações, Decreto Municipal nº 41.902/2018 e demais exigências contidas 
no Edital. Tendo como requisitante   a Secretaria Municipal de Transporte e  
Trânsito - SEMTRAN. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 641/2019/SEMTRAN.
OBJETO:   AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, FERRAMENTAS 

E UTENSÍLIOS DE OFICINA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO – SEMTRAN.

             VALOR ESTIMATIVO DA DESPESA   R$ 9.966,48
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 27/02/2019. 
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 18/03/2019 

às 09:30 horas. HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 18 de março de 2019, 

às 09:35 horas. HORÁRIO BRASÍLIA - DF)
FIM DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 18 de março de 2019, às 

09:55 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 18 de março de 

2019, às 10:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br
LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço 

eletrônico acima mencionado, através do Pregoeiro (a) e equipe de apoio. 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos que o 
integram, encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço 
eletrônico acima mencionado. Maiores informações e esclarecimentos  a 
respeito do certame,  poderão ser  prestados pelo Pregoeiro (a) e sua Equipe 
de Apoio, e o pedido deve ser direcionado a Controladoria de Licitações, da 
Prefeitura Municipal de Vilhena-RO,  cito a Rua Rony de Castro Pereira, 4177 
- Bairro Jardim América, (Centro Administrativo Senador Doutor Teotônio 
Vilella) – Vilhena – Rondônia, de segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00 
horas. Fone/Fax: (0xx) 69-3919-7082 – e-mail: prefeituradevilhena1@hotmail.
com.

 DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão 
ser retirados, até a hora marcada para a abertura da sessão no endereço 
eletrônico acima mencionado (licitanet.com.br).

Vilhena-RO, 25 de fevereiro de 2019.

Loreni Grosbelli
Pregoeira

Dec. nº 43.574/2018

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
ERRATA DO CONTRATO N.º 041/2017

Diário Oficial de Vilhena nº 2.637, de 11 de janeiro de 2019.

Livro 002     fls. 52 - Vol. I

ONDE SE LÊ:

[...]

Valor: R$ 38.424,60 (trinta e oito mil, quatrocentos e vinte e quatro e 
sessenta centavos).

LEIA-SE:

[...]

Valor: R$ 1.381.517,55 (um milhão, trezentos e oitenta e um mil, 

quinhentos e dezessete reais e cinquenta e cinco centavos)

Vilhena - RO, 26 de fevereiro de 2019.

Mário Gardini
ADVOGADO DO MUNICÍPIO

SEMAD - Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vilhena/RO, torna pública a Inexigibilidade 
de Licitação destinado ao serviço de Inscrição no curso

Curso de Pregão Presencial e Eletrônico, Elaboração de Termo 
de Referência, Contratação Direta(dispensa e inexigibilidade), gestão e 
fiscalização do contrato, sanções e SRP- Sistema de Registro de Preços  
e Capacitação e Formação de Pregoeiros (com ênfase nos benefícios 
concedidos às ME e EPP) com a finalidade, de atender a todas as secretarias 
do Processo Administrativo n°515/2019, com base no Artº25, inciso II, 
combinado c/c Artº13,  inciso VI caput da Lei 8.666/93, e de acordo com o 
Parecer da Procuradoria Geral do Município a Inexigibilidade e proceda-se a 
publicação no Diário Oficial de Vilhena.

Publique-se, em 25/02/2019

Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL

SEMPLAN - Secretaria Municipal de Planejamento

FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

NOTIFICAÇÃO

Notificamos os proprietários dos lotes mencionados a providenciarem 
a limpeza de seus terrenos (Conforme artigo 128 da lei 048/2001 do Código de 
Posturas do Município de Vilhena) e logradouro público conforme Artigo 12 da 
Lei 048/2001 do Código de Posturas de Vilhena, no prazo de 05 (cinco) dias 
(a contar da data de publicação). Caso os lotes abaixo relacionados estiverem 
limpos até a data da publicação favor desconsiderar esta notificação.
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Quadra 94   Lote   05R.
Quadra 95   Lote   06.
Quadra 97   Lotes 11 e 17.
Quadra 99   Lote   03.
Quadra 100   Lotes 04A, 04B, 04D, 04E, 04F, 04G e 04R.
Quadra 101   Lotes 01A, 01B, 01C e 01D.
Quadra 102   Lotes 02R1, 02R4, 02R5, 02R6, 02R7, 02R8, 02R9A e 

02R9B.
Quadra 104   Lote   01.
Quadra 105   Lotes 04U, 07A1, 07A2 e 07B.
Quadra 106   Lotes 03A, 03B, 03C, 03D, 03E, 03F, 03G, 03H, 03/I e 

03R.
Quadra 108   Lotes 01, 02, 03, 04 e 11.
Quadra 109   Lotes 02, 20, 01A e 01R.
Quadra 110   Lote   03.
Quadra 111   Lote   01UR.
Quadra 114   Lote   01.
Quadra 103A   Lote   01A.
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SETOR 05:

Quadra 01   Lote   05U.
Quadra 02   Lotes 03, 04, 11, 12 e 13.
Quadra 03   Lotes 02, 03, 11, 13 e 14.
Quadra 08   Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 08,  e 14.
Quadra 09   Lotes 10, 12 e 21A.
Quadra 10   Lote   19.
Quadra 11   Lotes 07 e 14.
Quadra 12   Lotes 08, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 10A, 10B e 10R.
Quadra 13   Lote   18.
Quadra 15   Lotes 19, 20 e 11R1.
Quadra 16   Lotes 06, 07, 08, 09 e 10.
Quadra 17   Lotes 02, 09, 12, 14, 17, 18 e 11A.
Quadra 18   Lotes 03, 07, 08, 09, 10, 14, 15, 19 e 22A.
Quadra 19   Lotes 01, 02, 03, 07, 17, 21, 22 e 16A.
Quadra 20   Lotes 01, 04, 05, 08, 09, 12, 13, 21 e 22.
Quadra 21   Lotes 01, 11, 12, 13, 14, 15, 17 e 22.
Quadra 22   Lote   08.
Quadra 23   Lotes 09 e 10.
Quadra 24   Lotes 10A, 10B, 11A, 11B, 11C e 11R.
Quadra 25   Lotes 01, 02, 03, 04, 17, 10A e 10R.
Quadra 26   Lotes 03, 06, 07, 08, 11, 16, 17, 02R, 10A, 10B.
Quadra 27   Lotes 03, 05, 09, 12, 13, 01B e 01R.
Quadra 28   Lotes 03, 08 e 02B.
Quadra 29   Lotes 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 16, 11B, 11C e 11R.
Quadra 30   Lotes 03, 08, 09, 10, 11, 12,  e 13.
Quadra 31   Lotes 01, 11, 12 e 07R.
Quadra 34   Lotes 06, 15 e 01A.
Quadra 35   Lotes 02, 03 e 14A.
Quadra 36   Lote   ÚNICO.
Quadra 37   Lotes 02, 07, 10 e 11.
Quadra 38   Lotes 01, 06, 07, 16, 13A, 13R e 03UA.
Quadra 39 Lotes 01, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

25, 01A, 02A, 02R, 03A, 04R, 06R e 14A.
Quadra 40   Lotes 01A, 04A, 06B, 06C e 06D.
Quadra 41   Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 14, 15, 10A1, 10AR 

e 01B.
Quadra 42   Lotes 03, 12, 16 e 08A.
Quadra 43   Lotes 05, 06, 07 e 14.
Quadra 44   Lotes 03, 07 e  09.
Quadra 45   Lotes 01 e 02.
Quadra 46   Lote   08.
Quadra 47   Lote   07.
Quadra 49   Lotes 01A, 01B, 04A e  11A.
Quadra 50   Lote   06R.
Quadra 51   Lotes 01A, 01D, 01E e  01R.
Quadra 52   Lotes 06, 15, 16,  e  18.
Quadra 53   Lotes 14, 02A e  03A.
Quadra 54   Lotes 01, 04, 05 e  06.
Quadra 55   Lotes 02  e  01A.
Quadra 56   Lote   03.
Quadra 57   Lotes 01  e  04.
Quadra 58   Lotes 01, 02, 05, 15 e  20.
Quadra 62   Lotes 05, 18  e  13R1.
Quadra 63   Lotes 05, 06, 07, 08  e  04A.
Quadra 64   Lotes 05, 08, 09, 20, 22, 17A  e  17R.
Quadra 65   Lotes 01A, 01B, 01D, 01E, 01F, 01G, 01H, 01/I, 01R  e  

06B.
Quadra 66   Lotes 04, 15  e  16.
Quadra 67   Lote   01R.
Quadra 69   Lotes 05, 06, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 17 e  07B.
Quadra 71   Lotes 11, 12, 09C  e  10C.
Quadra 72   Lotes 16  e  17.
Quadra 73   Lotes 01, 02, 03, 04, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 19  e  20.
Quadra 74   Lotes 05, 06, 12, 09A,  e  09R.
Quadra 75   Lotes 09  e  05U.
Quadra 77   Lote   07.
Quadra 78   Lotes 02  e  17.
Quadra 79   Lote   08.
Quadra 80   Lotes 03, 04, 05, 06, 12, 13  e  14.
Quadra 81   Lote   08.
Quadra 82   Lote   04.
Quadra 83   Lote   09.
Quadra 85   Lotes 01, 02, 03, 04, 12, 13, 19, 20, 31, 32  e  33.

Quadra 86   Lotes 05  e  19.
Quadra 87   Lotes 04, 05, 06, 08, 13  e  14.
Quadra 88   Lotes 06  e  10.
Quadra 89   Lotes 14A  e  28R.
Quadra 90   Lotes 03, 15, 16  e  23.
Quadra 93   Lote   15A.
Quadra 94   Lotes 01C  e  01R.
Quadra 97   Lote   01UR.
Quadra 98   Lote   01.
Quadra 45A   Lotes   04R1 e 04R2.
Quadra 52A   Lotes   01 e 16.

SETOR 06:

Quadra 05   Lotes 14  e  16.
Quadra 07   Lote   15.
Quadra 09   Lote   13.
Quadra 12   Lotes 02  e  10.
Quadra 13   Lote   10.
Quadra 19   Lotes 03  e  04.
Quadra 20   Lote   09A.
Quadra 22   Lotes 01R  e  18R.
Quadra 24   Lote   16A.
Quadra 27   Lote   14.
Quadra 28   Lotes 15A, 16A, 16B  e  16R.
Quadra 30   Lote   01.
Quadra 32   Lote   14.
Quadra 34   Lote   02A.
Quadra 35   Lote   16.
Quadra 36   Lotes 12  e  18.
Quadra 37 Lotes 01A, 01C, 01D, 01E, 03A, 03B, 03C, 03D, 03F, 03H, 

03/I, 03J, 03K, 03M, 03N, 03/O, 03P, 03Q, 03R, 03T, 03U  e  08E.
Quadra 38   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06  e  07.
Quadra 39   Lotes 02, 07  e  08.
Quadra 40 Lotes 07, 08, 01A, 01B, 01C, 01D, 01E, 01R, 03A, 03B, 

03C, 03D, 03E, 03F, 03G, 03H, 03/I, 03J, 03K, 03L, 03M, 03N, 03/O, 03P, 
03R  e  03S.

Quadra 41   Lote   08.
Quadra 42   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07  e  08.
Quadra 43   Lote   01U.
Quadra 45   Lotes 03, 04, 05, 06  e  07.
Quadra 46   Lotes 02, 03, 04, 05, 06  e  07.
Quadra 47   Lote   07.
Quadra 48   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e  08.
Quadra 49   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e  08.
Quadra 50   Lote   01.
Quadra 51   Lotes 01, 02, 03 e  04.
Quadra 53   Lote   04.
Quadra 54   Lotes 03, 04, 05, 06 e  07.
Quadra 55   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e  10.
Quadra 56   Lotes 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e  02A.
Quadra 57   Lotes 03, 04, 09, 10, 08B, 08C, 08D, 08E, 08F e  08R1.
Quadra 58   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e  10.
Quadra 59   Lotes 0101, 03, 05, 06, 07, 02A e  02R.
Quadra 60   Lotes 04, 05, 06, 07, 08, 09 e  10.
Quadra 61   Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 10, 09A e  09R.
Quadra 62   Lotes 02, 03, 04, 05, 09, 01A e  01R.
Quadra 63   Lotes 01, 02, 03, 04, 08, 09 e  10.
Quadra 67   Lotes 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09 e  10.
Quadra 70   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 08, 0 e  10.
Quadra 71   Lotes 03, 07 e  08.
Quadra 72   Lotes 05, 08, 10A, 10B, 10C, 10D, 10E, 10F, 10G e  10H.
Quadra 74   Lotes 05, 01A e  01R.
Quadra 75   Lotes 01A, 01UR, 02A, 02F, 02G, 02L e  02M.
Quadra 76   Lotes 03, 11, 01A, 05AR, 16A1, 16A2,  e  16AR.
Quadra 78   Lotes 04, 05, 06 e  07.
Quadra 80   Lote   04.
Quadra 81   Lotes 04 e  05.
Quadra 82   Lotes 01, 02, 03, 07, 08, 05ª e  05R.
Quadra 83   Lotes 01, 03, 06, 04B e  04D.
Quadra 84   Lotes 01, 02, 03, 05, 08, 09 e  10.
Quadra 85   Lotes 01, 03, 05, 06, 08 e  10.
Quadra 86   Lotes 02, 01A e  01B.
Quadra 87   Lote   01B.
Quadra 88   Lotes 02, 07, 09, 14, 15, 08A e  08R.
Quadra 89   Lote   06.
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Quadra 90   Lotes 01 e  04.
Quadra 91   Lote   01.
Quadra 92   Lote   01.
Quadra 94   Lote   01.
Quadra 98   Lote   02EP.
Quadra 23A   Lote   01.
Quadra 66A   Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 

16, 17 e  20.
Quadra 66B   Lotes 01, 02, 05, 06, 07, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19 e  20.
Quadra 66C Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17 e 18.
Quadra 66R   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 

e  16.
Quadra 73A   Lotes 02-4, 02-8 e 04-3.
Quadra 73B  Lotes 01-6, 01-7, 01-8, 03-10, 03-11, 04-10, 04-11, 04-

12, 05-12 e 06-9.
Quadra 73C   Lotes 05-2, 05-3, 05-5R e 06-3.

SETOR 07:

Quadra 03   Lote   02R.
Quadra 05   Lote   06R.
Quadra 07   Lote   10.
Quadra 08   Lote   05.
Quadra 09   Lote   03.
Quadra 10   Lote   01R.
Quadra 12   Lote   06.
Quadra 13   Lote   10.
Quadra 14   Lote   09R.
Quadra 17   Lotes 08 e  02R.
Quadra 20   Lote   01A.
Quadra 24   Lote   01B.
Quadra 26   Lote   03R.
Quadra 28   Lotes 07, 08, 09, 10 e  16.
Quadra 29   Lotes 01, 02, 03, 21, 22 e  10A.
Quadra 30   Lotes 02, 04 e  05.
Quadra 31   Lotes 05, 08, 09, 13 e  16.
Quadra 32   Lotes 09, 10, 13 e  14.
Quadra 33   Lotes 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e  14.
Quadra 35   Lote   09.
Quadra 36A   Lotes 01, 02, 03 e  04.
Quadra 36B   Lote   02.
Quadra 36C   Lote   01.
Quadra 36D   Lote   01.
Quadra 36R   Lote   01.

SETOR 08:

Quadra 01   Lote   15.
Quadra 06   Lote   13.
Quadra 13   Lote   02.
Quadra 15   Lote   02.
Quadra 16   Lote   02.
Quadra 17   Lote   03.
Quadra 18   Lotes 02, 09, 11 e 13.
Quadra 20   Lote   17.
Quadra 22   Lotes 01A  e  05R.
Quadra 25   Lote   05.
Quadra 27   Lote   13.
Quadra 33   Lote   13.
Quadra 35   Lote   10.
Quadra 36   Lote   10.
Quadra 40   Lotes 07, 08, 13, 14, 15, 16 e 01A.
Quadra 42   Lote   09.
Quadra 45   Lotes 01B, 01C1  e  01CR.

SETOR 09:

Quadra 01   Lotes 05  e 06R.
Quadra 03   Lotes 02  e 16.
Quadra 04   Lote   01.
Quadra 07   Lotes 02, 03  e 05.
Quadra 08   Lote   01.
Quadra 09   Lote   08.
Quadra 13   Lote   11.

Quadra 14   Lote   01.
Quadra 23   Lotes 01  e 02.

SETOR 10:

Quadra 01   Lotes 01  e 02.
Quadra 02   Lotes 01, 02, 03, 04, 07, 08  e  10.
Quadra 03   Lotes 01, 04  e  05.

SETOR 11:

Quadra 01   Lote   09.
Quadra 02   Lotes 01, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14  e  22.
Quadra 03   Lotes 03, 04, 05, 09, 10, 14, 15  e  16.
Quadra 04   Lotes 01, 02, 03, 04, 15, 16, 17  e  18.
Quadra 06   Lote   01B.
Quadra 07   Lotes 01, 02, 03, 07  e  08.

SETOR 12:

Quadra 00   Lotes 02B1, 02B3, 02CD  e  59R1D1.
Quadra 01   Lotes 03, 06, 07  e  08.
Quadra 02   Lotes 05, 06  e  07.
Quadra 03   Lotes 01, 02, 03, 04, 07  e  08.
Quadra 04   Lotes 01, 02, 03, 14, 15  e  16.
Quadra 05   Lote   01.
Quadra 06   Lote   01.
Quadra 07   Lote   20.
Quadra 09   Lote   08.
Quadra 10   Lote   08.
Quadra 11   Lotes 01, 02, 03  e  04.
Quadra 12   Lotes 01, 02, 03  e  04.
Quadra 13   Lotes 01, 02, 03  e  04.
Quadra 14   Lotes 03  e  05.
Quadra 15   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13  

e  14.
Quadra 16   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09  e  10.
Quadra 17   Lotes 01, 02, 03  e  04.
Quadra 18   Lotes 01, 02  e  04.
Quadra 19   Lotes 01, 02, 03  e  04.
Quadra 20   Lotes 01, 02  e  13.
Quadra 23   Lotes 09, 19, 23  e  28.
Quadra 24   Lotes 02, 09, 13, 15  e  19.
Quadra 25   Lotes 01, 10  e  23.
Quadra 26   Lote   17.
Quadra 27   Lotes 06, 10, 11  e  14.
Quadra 28   Lote   03.
Gleba Corumbiara 58	
Gleba Corumbiara 01-55	
Gleba Corumbiara 01R	
Gleba Corumbiara 59C1AR	
Gleba Corumbiara 59R1-4	
Gleba Corumbiara 59R1DR	
Gleba Corumbiara 59R2	
Gleba Corumbiara 79D1A	
Gleba Corumbiara 79D1R	

SETOR 13:

Quadra 01   Lotes 02, 03, 04, 05, 11, 12, 13  e  14.
Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e  26.
Quadra 04   Lotes 01, 02, 03  e  04.
Quadra 06   Lote   02.
Quadra 07   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06  e  07.
Quadra 08   Lotes 04, 05  e  06.
Quadra 09   Lotes 01, 04, 05  e  06.
Quadra 11   Lote   02.
Quadra 12   Lotes 06, 05B, 05C, 05E, 05F  e  05U.
Quadra 13   Lote   01U.
Quadra 15   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09  e  10.
Quadra 16   Lotes 02, 03, 04, 05, 06  e  07.
Quadra 17   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09  e  10.
Quadra 18   Lote   02.
Quadra 20   Lotes 05, 06, 07, 08, 09  e  10.
Quadra 22   Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12  e  14.
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Quadra 23   Lotes 01A  e  01R.
Quadra 03A   Lotes 01, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26  e  

02U.
Quadra 03B Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e  26.

SETOR 14:

Quadra 03   Lote   13.

SETOR 15:

Quadra 02   Lote   12.
Quadra 03   Lote   04.
Quadra 06   Lote   15.
Quadra 07   Lote   01.
Quadra 08   Lotes 10, 12  e  13.
Quadra 09   Lotes 08  e  13.
Quadra 10   Lote   10.
Quadra 11   Lotes 03  e  10.
Quadra 12   Lotes 05  e  14.
Quadra 13   Lotes 18, 11A  e  11R.
Quadra 14   Lote   05.
Quadra 16   Lote   11.
Quadra 17   Lotes 11  e  09A.
Quadra 19   Lote   10.
Quadra 22   Lote   07.
Quadra 26   Lotes 16  e  20.
Quadra 29   Lote   10.
Quadra 31   Lotes 07  e  10.
Quadra 32   Lote   02.
Quadra 34   Lote   04.
Quadra 35   Lotes 03  e  14.
Quadra 36   Lote   04.
Quadra 37   Lote   19.
Quadra 38   Lotes 06  e  11.
Quadra 39   Lote   08.
Quadra 44   Lotes 07  e  15R.
Quadra 48   Lote   01.
Quadra 52   Lotes 12  e  16.
Quadra 53   Lote   14.
Quadra 54   Lote   13.
Quadra 57   Lotes 02  e  06.
Quadra 61   Lotes 07  e  08.
Quadra 62   Lotes 07, 14  e  12A.
Quadra 63   Lote   10.
Quadra 65   Lotes 01B1  e  01D.
Quadra 66   Lote   01.
Quadra 67   Lote   05.
Quadra 68   Lote   08A.
Quadra 70   Lote   11.
Quadra 71   Lote   12.
Quadra 75   Lotes 12, 14  e  15.
Quadra 77   Lotes 22  e  01A.
Quadra 83   Lotes 14  e  16.
Quadra 85   Lote   12.
Quadra 87   Lote   18.

SETOR 16:

Quadra 01   Lotes 04  e  03A.
Quadra 02   Lotes 12  e  15.
Quadra 04   Lotes 19 e  25.
Quadra 06   Lotes 01, 02, 04, 05, 08, 09, 10  e  03R.
Quadra 08   Lote   06.
Quadra 09   Lote   01A.
Quadra 10   Lote   01.
Quadra 12   Lotes 04 e  16.
Quadra 13   Lote   18.
Quadra 15   Lote   14.
Quadra 16   Lote   08.
Quadra 18   Lotes 15, 16  e  17.
Quadra 22   Lote   23A.
Quadra 23   Lotes 03  e  10.
Quadra 19R   Lotes 04, 05, 07, 08, 18  e  19.
Quadra 24AU   Lote   10BR.

SETOR 17:

Quadra 01   Lotes 02, 03, 05, 08  e  09.
Quadra 02   Lote   02.
Quadra 03   Lote   04.
Quadra 04   Lotes 02  e  05.
Quadra 05   Lote   01A.
Quadra 06   Lote   09.
Quadra 11   Lote   19.
Quadra 12   Lote   13.
Quadra 14   Lotes 17  e  20.
Quadra 15   Lote   06.
Quadra 16   Lotes 03  e  04.
Quadra 20   Lote   03.
Quadra 25   Lotes 10  e  22.
Quadra 27   Lote   21.
Quadra 29   Lote   13.
Quadra 30   Lotes 10  e  20.
Quadra 31   Lote   09A.
Quadra 35   Lotes 06, 09, 10  e  13.
Quadra 36   Lote   15A.
Quadra 37   Lotes 02  e  17.
Quadra 38   Lotes 16, 17, 22  e  25.
Quadra 39   Lote   07.

SETOR 18:

Quadra 01   Lote   01.
Quadra 03   Lotes 05  e  19.
Quadra 06   Lote   09.
Quadra 07   Lotes 07  e  10.
Quadra 13   Lote   11.
Quadra 17   Lote   03.
Quadra 19   Lote   11.
Quadra 21   Lote   07.
Quadra 22   Lotes 03, 13  e  14.
Quadra 23   Lotes 04, 05, 15  e  21.
Quadra 24   Lote   01.
Quadra 25   Lote   21.
Quadra 26   Lote   02.
Quadra 31   Lote   15.
Quadra 32   Lote   05.
Quadra 34   Lotes 13  e  16.
Quadra 35   Lote   09.
Quadra 36   Lotes 02, 03, 04  e  05.
Quadra 37   Lote   02.
Quadra 38   Lote   02A1.
Quadra 39   Lote   01AU.
Quadra 42   Lote   05.
Quadra 43   Lote   09.

SETOR 19:

Quadra 01   Lotes 06, 09, 10, 11  e  12.
Quadra 02   Lotes 06, 16, 17  e  20.
Quadra 03   Lotes 03  e  15.
Quadra 04   Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 10, 17, 18, 19  e  20.
Quadra 05   Lote   14.
Quadra 07   Lotes 02, 03, 06  e  09.
Quadra 08   Lotes 07, 08, 09, 10  e  11.
Quadra 09   Lotes 07, 10, 12, 13, 14  e  15.
Quadra 10   Lotes 01  e  08.
Quadra 11   Lotes 08, 15, 18, 19, 01A  e  02A.
Quadra 12   Lotes 01, 02, 04, 06, 07, 15,   e  16.
Quadra 17   Lotes 07  e  08.
Quadra 18   Lotes 02  e  19.
Quadra 19   Lotes 05, 06, 08, 12, 13, 14  e  16.
Quadra 20   Lotes 01, 02, 03, 04, 11, 12, 13, 17  e  19.
Quadra 21   Lotes 09, 11  e  12.
Quadra 22   Lote   15.
Quadra 23   Lotes 01, 18  e  20.
Quadra 24   Lotes 01, 03, 05, 06, 07, 09, 11, 16, 17  e  18.
Quadra 25   Lotes 07  e  16.
Quadra 26   Lotes 04, 19  e  20.
Quadra 27   Lotes 18, 19, 10A  e  12A.
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Quadra 28   Lotes 11, 12, 13, 19  e  01B.
Quadra 29   Lotes 09, 11, 16  e  18.
Quadra 30   Lotes 01D, 01G, 01H, 01/I, 01J, 01K  e  01L.
Quadra 31   Lotes 01, 05  e  10.
Quadra 32   Lotes 02  e  17.
Quadra 37   Lotes 03, 05, 11, 12A  e  12B.
Quadra 38   Lote   07.
Quadra 39   Lotes 04, 06, 09, 12, 17  e  19.
Quadra 40   Lotes 11, 12  e  15.
Quadra 42   Lotes 10  e  18.
Quadra 43   Lotes 16  e  11R.
Quadra 44   Lotes 08, 11, 12, 13, 14, 15, 18  e  19.
Quadra 45   Lotes 01L, 01N  e  01R.
Quadra 46   Lotes 06B, 10A  e  10B.
Quadra 47   Lotes 02, 05AR  e  05R1.
Quadra 48   Lotes 03, 13, 01A, 01B  e  01C.
Quadra 50   Lotes 06  e  12R.
Quadra 51   Lotes 05, 06  e  07.
Quadra 52   Lotes 05, 06, 09, 11, 15, 27  e  28.
Quadra 53   Lotes 04, 07, 08  e  09.
Quadra 54   Lotes 01R  e  02U.
Quadra 15A   Lote   25.

SETOR 20:

Quadra 04   Lotes 06  e  10.
Quadra 05   Lote   15.
Quadra 06   Lotes 04, 05, 06, 09  e  12.
Quadra 07   Lote   01A.
Quadra 10   Lotes 01, 05, 06, 08, 10, 14, 15, 23, 12A  e  12R.
Quadra 11   Lotes 01, 02, 16, 17, 21  e  22.
Quadra 12   Lotes 01, 11, 21  e  09R.
Quadra 13   Lotes 03, 14, 01R  e  06A.
Quadra 14   Lotes 05, 06, 08, 20, 21, 09R  e  10A.
Quadra 15   Lotes 05, 14, 16, 17, 19, 22  e  20BR.
Quadra 16   Lotes 07, 08, 09, 13, 16, 19, 12A, 15A, 15B, 15C, 15R  

e  25R.
Quadra 17   Lotes 02, 04, 06, 09, 14  e  12R.
Quadra 18   Lotes 01, 04, 06, 11, 12, 14  e  09B.
Quadra 19   Lotes 02A, 02C  e  02R.
Quadra 20   Lotes 03, 04, 05, 06, 07, 13, 17, 11R  e  20R.
Quadra 21   Lotes 08, 10, 11, 13, 16, 19  e  21.
Quadra 22   Lotes 05, 06, 10, 21  e  20C.
Quadra 23   Lotes 14, 18, 21  e  12A.
Quadra 24   Lotes 07, 16  e  01B.
Quadra 25   Lotes 01, 02, 03, 07, 10, 13, 17, 18  e  20A.
Quadra 26   Lotes 06, 09, 19  e  21.
Quadra 27   Lotes 01, 04, 05, 11, 14, 09B  e  10R.
Quadra 28   Lotes 02, 07, 08  e  13.
Quadra 29   Lotes 07, 08, 09, 12  e  13.
Quadra 30   Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 13, 14A, 14R, 17UR  e  

20R.
Quadra 31   Lotes 11, 15, 16, 19, 20  e  03A.
Quadra 32   Lotes 01, 02, 03, 07, 13, 14, 15, 16, 19, 21  e  22.
Quadra 33   Lote   01.
Quadra 34   Lotes 01  e  18.
Quadra 35   Lote   11.
Quadra 36   Lotes 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 15, 16, 17  e  22.
Quadra 37   Lotes 04, 10, 11, 15, 18, 19, 21, 22  e  09A.
Quadra 38   Lotes 10, 14, 17, 18, 20, 21, 22  e  01R.
Quadra 39   Lotes 04, 05, 06, 15  e  12A.
Quadra 40   Lotes 07, 08, 12  e  15.
Quadra 01A   Lotes 01  e  02.

SETOR 21:

Quadra 04   Lotes 01, 02, 03, 04  e  05.
Quadra 05   Lote   10.

SETOR 22:
Quadra 02  Lotes  04, 07, 09, 10, 14, 19  e  20.
Quadra 03  Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 18  

e  19.
Quadra 04  Lotes  04, 05, 07, 12, 15  e  10R.
Quadra 05  Lotes  07, 10, 12, 15, 20A  e  20R.
Quadra 06  Lotes  02, 03, 07, 12, 13, 14, 06A, 08A  e  08UR.

Quadra 07   Lote   04.
Quadra 09  Lotes  04  e  06.
Quadra 11   Lote   01A.
Quadra 12  Lotes  11  e  18.
Quadra 13  Lotes  06  e  09.
Quadra 14   Lote   08.
Quadra 15   Lote   04.
Quadra 17   Lote   02R2.
Quadra 18   Lote   02R.
Quadra 19   Lote   05.
Quadra 20  Lotes  04, 10A e  11A.
Quadra 24  Lotes  04, 05, 21, 22  e  01A.
Quadra 26   Lote   01R.
Quadra 27  Lotes  03A, 04R2  e  04R3.

SETOR 23:

Quadra 01  Lotes  01, 04, 06  e  10.
Quadra 02  Lotes  09B  e  09R.
Quadra 04  Lotes  04, 10A e  10B.
Quadra 05  Lotes  06, 08  e  01A.
Quadra 07   Lote   01.
Quadra 08  Lotes  08, 13  e  16.
Quadra 10  Lotes  01, 05, 16  e  17.
Quadra 11  Lotes  02, 05, 07, 09, 10, 11  e  12.
Quadra 12  Lotes  07  e  09.

SETOR 24:

Quadra A  Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16  e  17.

Quadra B  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14  e  
15.

Quadra C   Lote   10.
Quadra D  Lotes  02, 03, 05, 10, 14  e  20.

SETOR 26:

Quadra 01  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17  e  18.

Quadra 02  Lotes  02, 03, 04, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16  e  17.
Quadra 04  Lotes  01, 02, 03, 06, 07, 08, 11, 13, 14, 15, 16, 09A  e  

09B.
Quadra 05  Lotes  02, 03, 04, 06, 15  e  20.
Quadra 06  Lotes  03, 05, 06, 12, 13, 19  e  20R.
Quadra 07  Lotes  10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19  e  20.
Quadra 10  Lotes  05, 06, 07, 08, 09, 12, 13  e  18.
Quadra 11  Lotes  12, 13, 19  e  20.
Quadra 12  Lotes  05, 06, 07, 08, 09  e  19.
Quadra 13  Lotes  08, 13, 15, 18, 22  e  23.
Quadra 15  Lote    14.
Quadra 16  Lotes  13, 16  e  20R.
Quadra 17  Lotes  14  e  19.
Quadra 18  Lotes  06  e  10.
Quadra 19  Lotes  02  e  06.
Quadra 20  Lotes  04  e  07.
Quadra 21  Lotes  03, 05  e  09.
Quadra 22  Lotes  03, 04A  e  07A.
Quadra 23  Lote    15.
Quadra 24  Lotes  06, 07  e  10.
Quadra 25  Lote    09.
Quadra 27  Lotes  11, 15  e  20.
Quadra 28  Lotes  04, 18  e  20.
Quadra 29  Lotes  01  e  10.
Quadra 31  Lotes  01, 02, 06, 09, 10  e  19U.
Quadra 34  Lotes  11, 13  e  14.
Quadra 35  Lotes  01, 02, 08, 09, 11, 12, 13 e  14.
Quadra 36  Lotes  01, 09, 10, 13  e  14.
Quadra 37  Lotes  10, 12, 15  e  01A.
Quadra 38  Lotes  11, 12, 13  e  16.
Quadra 39  Lotes  07, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19  e  22.
Quadra 40  Lotes  04, 08, 10, 13, 14, 15, 18  e  19.
Quadra 41  Lotes  04, 06, 07, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21  

e  22.
Quadra 42  Lotes  06, 07, 08, 10, 11, 13, 15, 18, 19  e  20.
Quadra 43  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
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14, 15, 16  e  17.
Quadra 44  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13  e  14.
Quadra 45  Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09  e  10.

SETOR 27:

Quadra 04  Lote    08.
Quadra 05  Lote    13.

SETOR 28:

Quadra 01  Lotes  10  e  25.
Quadra 02  Lotes  05, 08, 10, 11, 18, 21, 22, 24, 25, 32, 33  e  01A.
Quadra03Lotes04, 05, 06, 09, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35  e  36.
Quadra 04  Lotes  05, 06, 09, 10, 11  e  15.
Quadra 05  Lotes  08, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 20, 21, 23  e  28.
Quadra06Lotes01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 19, 22, 23, 24, 25 e  28.
Quadra 07  Lote    01.

SETOR 29:

Quadra 01  Lote    02.
Quadra 03  Lotes  10  e  22.
Quadra 06  Lotes  13, 14, 22  e  24.
Quadra 08  Lote    12.
Quadra 11  Lote    04.
Quadra 12  Lotes  02  e  06.
Quadra 13  Lotes  04  e  05.
Quadra 14  Lotes  12, 13, 15A  e  15R.
Quadra 15  Lote    13.
Quadra 18  Lotes  05, 06  e  07.
Quadra 19  Lotes  12  e  16.
Quadra 22  Lote    14.
Quadra 23  Lote    06.
Quadra 24  Lotes  04, 07  e  14.
Quadra 26  Lote    15.
Quadra 29  Lotes  03  e  14.
Quadra 30  Lotes  06  e  09.
Quadra 31  Lotes  02, 05  e  18.
Quadra 33  Lote    21.
Quadra 34  Lote    01.
Quadra 35  Lotes  11  e  10A.
Quadra 37  Lote    04.
Quadra 40  Lote    09.
Quadra 41  Lote    02.
Quadra 42  Lotes  02AR  e  02R1.

SETOR 30:

Quadra ÚNICA  Lotes  03, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 25  e  37.

SETOR 32:

Quadra ÚNICA  Lotes  02.

SETOR 33:

Quadra 01  Lotes  03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14  e  01R.
Quadra 02  Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09  e  10.
Quadra 03  Lote    01.
Quadra 04  Lote    01.
Quadra 05  Lotes  04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 15  e  17.
Quadra 06  Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 15, 17  e  18.
Quadra 07  Lotes  01, 02, 05, 06, 09, 11  e  15.
Quadra 08  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 09 e  10.
Quadra 09  Lotes  01, 02, 03, 05, 08, 09  e  10.
Quadra 10  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11  e  12.
Quadra 11  Lotes  01, 03, 04, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17  e  

18.
Quadra 12  Lotes  02, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16  e  17.
Quadra 13  Lotes  03, 08, 09, 14, 15, 17R, 18A, 05B, 05C, 05D  e  

07R.
Quadra 14  Lotes  06, 12  e  16.
Quadra 15  Lotes  01, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18  e  

14A.
Quadra 16  Lotes  02, 08, 09, 14  e  15.
Quadra 17  Lotes  06, 07, 08, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 24, 10A  e  13R.
Quadra 18  Lotes  03, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 15  e  16.
Quadra 19  Lotes  03, 07, 11, 14, 15, 17  e  18.
Quadra 20  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17  e  18.
Quadra 21  Lotes  01, 03, 04, 05, 08, 09, 11, 14, 15, 12A  e  12R.
Quadra 22  Lotes  01, 05, 06, 07, 09, 11, 12, 14  e  10R.
Quadra 23  Lotes  01, 02, 03, 04, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18, 21, 22, 23, 25  e  26.
Quadra 24  Lotes  03, 04, 09, 10, 15, 16, 22, 25, 07R, 18A, 19A, 19R, 

24A, 24B  e  24R.
Quadra 25  Lotes  02, 06, 08, 09, 12, 14, 15, 17, 18, 05A, 05R  e  13R.
Quadra 26  Lotes  13, 14, 15, 16, 07A, 07R  e  08R.
Quadra 27  Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09  e  12.
Quadra 28  Lotes  09, 11, 12  e  10B.
Quadra 29  Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 18  e  14A.
Quadra 30  Lotes  04, 09, 12, 15  e  17.
Quadra 31  Lotes  03, 04, 05, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 07A  e  

07C.
Quadra 32  Lote    01.
Quadra 33  Lote    01.
Quadra 34  Lote    01.

SETOR 34:

Quadra 01  Lote    02A.

SETOR 35:

Quadra 01  Lotes  12  e  16.
Quadra 02  Lote    14.
Quadra 03  Lotes  08  e  21.
Quadra 04  Lotes  01, 03, 06, 12, 17, 20  e  22.
Quadra 08  Lotes  14, 23, 25  e  26.
Quadra 09  Lote    10.
Quadra 10  Lote    11.
Quadra 13  Lotes  09, 10  e  19.
Quadra 14  Lotes  15  e  21R.
Quadra 15  Lote    03.
Quadra 16  Lote    06.
Quadra 18  Lote    10.
Quadra 19  Lotes  08  e  15.
Quadra 20  Lote    20.
Quadra 21  Lote    22.
Quadra 22  Lotes  06, 07  e  22.
Quadra 23  Lote    07.
Quadra 24  Lote    02.
Quadra 25  Lotes  10  e  13.
Quadra 28  Lote    07.
Quadra 30  Lote    01.

SETOR 36:

Quadra 01  Lotes  02, 05, 08, 10, 13, 15, 18  e  01R.
Quadra 02  Lotes  03, 04, 12, 14, 15, 18, 05A, 05D, 05E, 05R, 10A  

e  11A.

SETOR 37:

Quadra ÚNICA  Lotes  08B1, 08B2, 08B3, 08B4  e  08BR.

SETOR 42:

Quadra 01  Lote    01R.

SETOR 45:

Quadra 01  Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 
17  e  18.

Quadra 02  Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 15, 16, 17  
e  18.

Quadra 03  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17  e  18.

Quadra 04  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08  e  09.
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Quadra 05  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07  e  08.
Quadra06Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 13A  e  13R.
Quadra 07  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 12, 13, 15, 16, 17  

e  19.
Quadra 08  Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 08, 10, 11, 15, 16, 17  e  18.
Quadra 09  Lotes  01, 02, 03  e  04.

SETOR 46:

Quadra 01  Lote    03.
Quadra 02  Lote    12.
Quadra 03  Lotes  02, 04, 05, 07  e  14.
Quadra 04  Lotes  02, 05, 09  e  16.
Quadra 05  Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 09, 11, 12, 15  e  16.

SETOR 47:

Quadra 01  Lotes  03, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 02A, 02B, 02C, 02D  e  
02UR2.

SETOR 48:

Quadra 01  Lotes  02, 03, 04, 05, 09, 10  e  11.
Quadra 02  Lotes  05  e  11.
Quadra 03  Lotes  01, 02, 12  e  13.
Quadra 04  Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 11  e  14.
Quadra 05  Lotes  01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 11, 13, 15, 16  e  17.
Quadra 06  Lotes  01, 03, 04, 05, 07  e  08.
Quadra 07  Lotes  04, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 16, 18  e  21.
Quadra 08  Lotes  03, 06, 09, 10, 14, 15, 16, 17, 19  e  20.
Quadra 09  Lotes  02, 04, 06, 07, 08, 10, 11, 14, 15  e  17.
Quadra 10  Lotes  03, 07, 08, 09, 11, 13, 15, 16, 17, 19  e  20.
Quadra 11  Lotes  01, 04, 05, 07, 08, 09, 14, 15, 16, 17, 18  e  20.
Quadra 12  Lotes  02, 03, 04, 06, 07, 10, 11, 12, 14, 15, 16  e  19.
Quadra 13  Lotes  01, 03, 04, 06, 09, 10, 13, 17, 18  e  19.
Quadra 14  Lotes  02, 03, 04, 06, 08, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18  e  19.
Quadra 15  Lotes  02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19  e  20.
Quadra 16  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 16  

e  20.
Quadra 17  Lotes  10, 13, 14, 15, 17, 18, 19  e  21.
Quadra 18  Lotes  02, 05, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18  e  19.
Quadra 19  Lotes  01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 15, 17, 

18, 19, 20  e  21.
Quadra 20 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22  e  23.
Quadra 21  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15  e  17.
Quadra 22  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 16  e  17.
Quadra 23 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16  e  17.
Quadra 24  Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16  e  17.
Quadra 25 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24  e  25.

SETOR 49:

Quadra 01  Lotes  08, 18, 19, 27, 28  e  31.

SETOR 50:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
18, 19, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41  e  42.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 31  e  32.

Quadra 03 Lotes 02, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 34, 37, 38, 39  e  40.

Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 12, 14, 16, 17, 20, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28  e  29.

Quadra 05 Lotes 01, 02, 04, 08, 09, 10, 13, 15, 16, 20, 22, 23, 24, 26, 
27, 28, 33, 34, 36  e  37.

Quadra 06  Lotes  01, 03, 04, 05, 06, 09, 11, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 
33  e  34.

Quadra 07  Lotes  01, 05, 06, 07, 10, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 
24, 33, 38  e  40.

Quadra 08  Lotes  03, 04, 07, 10, 11, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 31, 32, 34  e  35.

Quadra 09  Lotes  01, 02, 03, 04, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 15, 17, 20, 
21, 23, 26  e  28.

Quadra 11  Lotes  01, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 
19, 26  e  27.

Quadra 12  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 07, 10, 13, 18, 19, 23, 24, 25, 
26, 27  e  28.

Quadra 13  Lotes  01, 04, 05, 07, 09, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 24, 25, 
26  28.

Quadra 14  Lotes  01, 09, 11, 17, 20, 21, 23, 30, 32  e  35.
Quadra 15 Lotes01, 03, 04, 06, 08, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 22, 23, 

24, 25, 27, 28, 30, 31, 34, 35, 37 e  38.
Quadra 16 Lotes 02, 09, 10, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 29, 

30, 31, 32, 33, 34  e  36.
Quadra 17 Lotes 01, 02, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 17, 19, 21, 25, 28, 31, 

32, 33, 34, 35, 37  e  38.
Quadra 18 Lotes 01, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 

21, 27, 28, 29, 30, 31 e  35.
Quadra 19 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 098, 10, 14, 15, 16, 20, 21, 

22, 23, 25, 26,  30, 31, 32, 33, 34, 36 e  37.
Quadra 20  Lotes  02, 03, 05, 08, 11, 13, 16, 17, 19, 20, 22, 27, 28, 

33, 35  e  36.
Quadra 21 Lotes 01, 02, 03, 04, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 22, 

24, 25, 27, 33, 35, 36  e  39.
Quadra 22  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16  e  17.
Quadra 23  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18  e  20.
Quadra ÚNICA  Lote  03A5.

SETOR 53:

S/Q   Lotes  05B, 05C, 05D, 05E, 116UB, 116UB, 04R1  e  04RA.

SETOR 56:

Quadra 01  Lotes  01, 10A  e  10R.
Quadra 03  Lotes  13, 19  e  20.
Quadra 04  Lotes  24  e  29.
Quadra 05  Lotes  12, 15, 23, 29  e  30.
Quadra 06  Lotes  06, 07, 14, 16, 28, 31, 41, 43  e  44.

SETOR 68:

Quadra 01-R  Lotes  02, 04, 05, 06, 07, 09, 11, 12, 13, 14  e  15.

SETOR 69:

Quadra 01  Lotes  02, 03, 09, 10, 14, 27, 28, 16A, 16R  e  29A.
Quadra 02  Lotes  14, 23, 24, 04A  e  04R.

SETOR 70:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32  e  33.

Quadra 02 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 1314, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33  e  34.

Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e  25.

SETOR 72:

Quadra 01 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 21, 23, 
24, 26, 30, 31, 32, 33, 34, 35  e  37.

Quadra 02 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 16, 17, 19, 21, 
23, 24, 25, 28, 30, 31, 35, 36  e  37.

Quadra 03 Lotes 04, 05, 06, 07, 09, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 
29, 30, 32 e  33.

SETOR 73:

Quadra 01   Lotes   01, 06, 07  e  08.
Quadra 02   Lotes   01, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 02B, 02C  e  05A.
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Quadra03Lotes01, 02, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e  27.

Quadra 04   Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32  e  33.

Quadra 05   Lote     13.
Quadra 06   Lotes   07, 08, 09, 10, 01A  e  01R.
Quadra 07   Lotes   01, 05, 06, 07, 08, 02R  e  04A.
Quadra 10   Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09  e  01R10.
Quadra 15   Lote     10.
Quadra 16   Lotes   01, 02, 16  e  10AU.

SETOR 75:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31   e  32.

Quadra 02 Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31  e  32.

Quadra 03 Lotes 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33  e  34.

Quadra 05 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33  e  34.

Quadra 06 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33  e  34.

SETOR 76:

Quadra 01   Lotes   01, 04, 08, 10, 11, 12, 14, 17, 18, 19  e  20.
Quadra 02   Lotes   01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15  e  16.
Quadra 03   Lotes   02, 09, 10, 15  e  16.
Quadra 04   Lotes   01, 02, 03, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15  e  16.
Quadra 05   Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09  e  16.
Quadra 06   Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15  

e  16.
Quadra 07   Lotes   01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 15, 16, 04A, 

04B e  04R.
Quadra 08   Lotes   01, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15  e  19.
Quadra 09   Lotes   01, 04, 05, 08, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 24  e  

14A.
Quadra 10   Lotes   04, 10, 11, 12, 13, 15, 23  e  24.
Quadra 11   Lotes   04, 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 

22, 17A e 17R.
Quadra 12   Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 12, 18, 20, 21, 22  

e  24.
Quadra 13Lotes02, 03, 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 27, 28  e  10R.
Quadra 14   Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 13  e  14.
Quadra 15Lotes04, 05, 06, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 

22, 23, 25, 26, 27  e  28.
Quadra16 Lotes   02, 04, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 21, 24, 25  e  27.
Quadra 17   Lotes   01, 05, 06, 07, 08, 14, 15, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 

27  e   28.
Quadra 18 Lotes01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 14, 16, 18, 19, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27  e   02R.
Quadra 19   Lotes   01, 06, 07, 10, 11, 13, 14, 16  e   19.
Quadra 20   Lotes   01, 02, 03, 04, 07, 08, 12, 14  e   15.
Quadra 21   Lotes   03, 04, 08, 09, 10, 11, 12, 17  e   19.
Quadra 22   Lotes   04, 05, 06, 07, 08, 12, 13, 15, 17, 18, 19  e   01A.
Quadra 23   Lote     01.

SETOR 79:

Quadra 01ª Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21  e  22.

Quadra 01B Lotes 23, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43  e  44.

SETOR 80:

Quadra 01   Lote   01.
Quadra 02   Lote   01.
Quadra 03   Lote   01.
Quadra 04   Lote   01.
Quadra 05 Lotes01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 

17, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29  e   30.
Quadra 06 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 

16, 18, 21, 25, 26, 22A, 22B  e   22R.
Quadra 07 Lotes 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 

21, 22, 25 e   26.
Quadra 08   Lotes  01A   e   01R.
Quadra 09 Lotes 02, 03, 04, 05, 07, 09, 11, 13, 15, 16, 18, 26, 27, 28, 

29, 30 e   01R.
Quadra 10 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 18, 21, 22, 23, 24, 25   e   26.
Quadra 11 Lotes01, 02, 03, 4, 05, 06, 08, 09, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 

20, 21, 22, 24, 25 e   26.
Quadra 12 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra 13 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 14, 15, 16, 17, 

21, 23, 24 e   26.
Quadra 14 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25   e   26.
Quadra 15 Lotes 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 25, 

26, 27   e   28.
Quadra 16 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 16, 

17, 18, 20, 22, 24, 25   e   26.
Quadra 17 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 25   e   26.
Quadra18 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27   e   30.
Quadra19 Lotes03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 13A  e   13R.
Quadra 20 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 01A   e   01R.
Quadra 21 Lotes 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 13, 14, 19, 20, 23, 25   e   

26.
Quadra 22 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 27A   e   27R.
Quadra 23 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 19, 

22   e   23.
Quadra 24 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18, 19, 21, 23, 24, 25   e   26.
Quadra 25 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25   e   26.
Quadra 26 Lotes 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27  e   28.
Quadra 27 Lotes 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

19, 20, 21, 22, 24  e   25.
Quadra 28 Lotes 01, 02, 05, 06, 07, 08, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 

21, 22, 24, 25   e   26.
Quadra 29 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25   e   26.
Quadra 30 Lotes01, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29   e   30.
Quadra 31 Lotes02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24   e   01A.
Quadra 32 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 19, 

20   e   21.
Quadra 33   Lote   01.
Quadra 34   Lote   01.
Quadra 35   Lote   01.
Quadra 36 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20  e   21.
Quadra 38 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22   e   23.
Quadra 39 Lotes 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23   e   24.
Quadra 40 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 14, 18, 20, 

21   e   22.
Quadra 41  Lote   01.
Quadra 42  Lote   01.
Quadra 43 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 

21, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 31   e   32.
Quadra 44 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31   e   32.
Quadra 45 Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 

17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31   e   32.
Quadra 47 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31   e   36.
Quadra 48 Lotes 01, 03, 09, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29, 

30, 31, 32   e   36.
Quadra 49 Lotes 01, 03, 05, 07, 09, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 25, 
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27, 28, 30, 31   e   33.
Quadra 50 Lotes 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 

24, 27, 28, 29   e   30.
Quadra 51 Lotes 14, 15   e   16.
Quadra 52 Lotes 15   e   16.
Quadra 53 Lote   01.

SETOR 82:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 4, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45   e   46.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37   e   38.

Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27   e   28.

Quadra 05 Lotes 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22   e   23.

Quadra 08 Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 23, 24, 26, 27, 28   e   29.

Quadra 09 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 23A   e   23R.

Quadra 10 Lotes 01, 05, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 
23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 37, 38, 39   e   40.

Quadra 11 Lotes 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 
19, 20, 25, 27, 28, 32, 34, 35, 36, 38   e   40.

Quadra 12 Lotes 01, 02, 05, 06, 07, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36   e   37.

Quadra 13 Lotes 05, 06, 07, 08, 09, 10, 17, 19, 20, 22, 26, 27, 28, 29, 
30, 33, 34, 36, 37, 38, 39   e   40.

Quadra 14 Lotes 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28   e   29.

Quadra 15 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28  e   29.

Quadra 16 Lotes 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 21, 22, 24   e   27.

Quadra 17 Lotes 1, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35   e   36.

Quadra 18 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35   e   36.

Quadra 19 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 23, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 26A, 26R, 27A   e   27R.

Quadra 20 Lotes 01, 03, 05, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 22, 25, 26, 27   e   29.

Quadra 21 Lotes 04, 06, 07, 08, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 
25, 27, 28   e   29.

Quadra 22 Lotes 01, 03, 04, 05, 09, 17, 18, 19, 20, 22, 25, 26, 28, 31, 
33, 34, 35, 36, 40   e   38A.

Quadra 23 Lotes 01, 02, 03, 05, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 
21, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35   e   39.

Quadra 24 Lotes 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 20, 
21, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39   e   16R.

Quadra 25 Lotes 01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 
19, 21, 22, 24, 25, 27, 28   e   29.

Quadra 26 Lotes 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 
18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35   e   36.

SETOR 83:

 Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 
18, 19, 20, 23   e   24.

Quadra 02 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 19, 20  e   21.

Quadra 03 Lotes 01, 02, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19 e   20.

Quadra  04 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19    e   20.

Quadra  05 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15    e   16.

Quadra  06 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 
15   e   16.

Quadra  07 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 
16, 18, 19, 20   e   22.

Quadra  09 Lotes  01.02.03.05.06.07.08.09.10.11.12.13.14.15.16    e   
17.

Quadra 10 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19    e   20.

Quadra 11 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19    e   20

Quadra 12 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23    e   24.

Quadra 13 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23    e   24.

Quadra  14 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18   e   19.

Quadra  15 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 
15, 16, 18   e   19.

SETOR 85:

Quadra  01 Lotes  01, 02, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16   e   18.
Quadra  02 Lotes  01, 02, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 18, 

19, 20, 21, 22, 23  e   24.
Quadra 03 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 31   e   32.
Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 14, 16, 19, 20, 21, 

23, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra  05 Lotes  01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16  e   18.
Quadra  06 Lotes  02, 03, 04, 08, 09, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 

20   e   22.
Quadra 07 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30     e   32.
Quadra 08 Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27   e   28.
Quadra  09 Lotes  01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 

17   e   18.
Quadra 10 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21   e   23.
Quadra 11 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e   30.
Quadra 12 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 

17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27   e   28.
Quadra  13 Lotes  02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 15   e   17.
Quadra 14 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 19, 20, 22, 23   e   24.
Quadra 15 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30   e   32.
Quadra 16 Lotes 01, 02, 04, 05, 07, 08, 09, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 26, 27   e   28.
Quadra  17 Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16   

e   17.
Quadra18Lotes01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 

19, 20, 21, 22, 23   e   24.
Quadra 19 Lotes 02, 03, 05, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 30, 31   e   32.
Quadra 20 Lotes 01, 04, 06, 07, 09, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 

22, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra  21 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 

15, 16   e   18.
Quadra 22 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23   e   24.
Quadra 23 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29   e   31.
Quadra 24 Lotes 01, 02, 03, 05, 07, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra  25 Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11   e   13.
Quadra26Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 

17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 29  e   30.
Quadra  27 Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 09, 11, 12, 16, 17   e   18.
Quadra 28 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23   e   24.
Quadra 29 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31   e   32.
Quadra 30 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 16, 17, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 27   e   28.
Quadra  31 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 10, 11, 12, 13   e   14.
Quadra 32 Lotes03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 

20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29   e   30.
Quadra  33 Lotes  01, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16   e   17.
Quadra  34 Lotes  01, 02, 03, 04, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 
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19, 20, 23   e   24.
Quadra 35 Lotes 02, 03, 05, 06, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 

21, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31   e   32.
Quadra 36 Lotes 01, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 

23, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra  37 Lotes  01, 03, 05, 10, 11   e   13.
Quadra  38 Lotes  02, 03, 06, 14, 22, 27   e   28.
Quadra  39 Lotes  04, 05, 08, 09, 10, 11, 14, 15   e   17.
Quadra 40 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 

18, 19, 20, 21, 22   e   23.
Quadra 41 Lotes 02, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 22, 26, 27, 28, 30   e   32.
Quadra 42 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25   e   26.
Quadra  43 Lotes  01, 04, 08, 09, 11, 12   e   14.
Quadra  44 Lotes  01, 07, 08, 10, 11, 15, 19, 20, 21, 23, 28   e   30.
Quadra  45 Lotes  02, 03, 08, 10   e   13.
Quadra  46 Lotes  02, 03, 04, 06, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

19, 20, 22, 23   e   24.
Quadra 47 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31   e   32.
Quadra 48 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 

17, 18, 20, 23, 26   e   28.
Quadra  49 Lotes  01, 03, 04, 05, 06, 07, 11   e   14.
Quadra  50 Lotes  01, 09, 13, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 25, 27   e   30.
Quadra  51 Lotes  08, 09, 15   e   16.
Quadra  52 Lotes  01, 03, 04, 05, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23   e   24.
Quadra 53 Lotes 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31   e   32.
Quadra 54 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e   28.

Quadra  55 Lotes  04, 06, 08, 09   e   12.
Quadra  56 Lotes  01, 02, 03, 05, 06, 09, 10, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 

24   e   25.
Quadra  57 Lotes  03, 04, 06, 09, 12, 13, 14, 15, 16   e   17.
Quadra  58 Lotes  03, 04, 06, 07, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 

20, 23   e   24.
Quadra 59 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 

18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30  e   32.
Quadra 60 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26   e   28.
Quadra  A1 Lote   01.
Quadra  A2 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14    

e   15.

SETOR 90:

Quadra  01 Lotes   06, 08    e   14.
Quadra  02 Lotes   01, 02, 04, 07, 08, 13, 14, 16    e   17.
Quadra  03 Lotes   09, 10, 15    e   08R.

SETOR 94:

Quadra  02 Lotes   13, 16, 19    e   12A.
Quadra  03 Lotes   04, 08, 12    e   13.
Quadra  04 Lotes   01    e   04.
Quadra  06 Lotes   05, 06, 07, 08, 09, 13    e   18.

SETOR 97:

Quadra  01 Lote    01.
Quadra  02 Lote    03.

SETOR 100:

Quadra  01 Lote    01.
Quadra  02 Lotes   01, 02, 03, 04, 05   e   06.
Quadra  03 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11   e   12.
Quadra  04 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 

15  e   16.
Quadra05Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21   e   22.
Quadra 06 Lote s01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 

17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27  e   28.

Quadra 07 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31   e   32.

Quadra  08 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07   e   08.
Quadra  09 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10   e   11.

SETOR 102:

Quadra  01 Lotes   01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 13, 14, 15, 17   
e   18.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 05, 08, 09, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 
21, 22, 25, 26, 27, 29, 30, 31   e   32.

Quadra  03 Lote    01.
Quadra 04 Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 

21, 23, 26, 27   e   28.
Quadra  05 Lotes   01, 03, 07, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 23, 25, 26, 28   

e   32.
Quadra 06 Lotes   03, 04, 05, 06, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 21, 

22, 24, 26, 27, 28   e   29.
Quadra  07 Lotes   02, 06, 07, 08, 10, 11, 14, 17, 18, 21, 22   e   24.
Quadra  08 Lotes   01, 02, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 23   e   24.
Quadra 09 Lotes   01, 02, 04, 05, 07, 08, 09, 11, 13, 15, 16, 17, 19, 

20, 21, 24, 25, 26   e   29.
Quadra  10 Lotes   02, 04, 06, 08, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 25, 27   e   29.
Quadra  11 Lotes   04, 05, 06, 09, 10, 12, 13, 14, 16, 20, 21, 22, 23, 

24, 25   e   26.
Quadra 12 Lotes   01, 02, 07, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 25   e   29.
Quadra  13 Lotes   01A, 01B   e   01R.
Quadra  14 Lotes   03, 04, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 20   e   24.
Quadra  15 Lotes   01, 02, 03, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 

20, 24, 25   e   27.
Quadra 16 Lotes 01, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 

19, 20, 21, 22, 23, 24   e   28.
Quadra  17 Lotes   01, 03, 04, 05, 06, 08, 10, 11, 15, 16, 18, 20, 21, 

22, 23, 24   e   26.
Quadra  18 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 

22   e   29.
Quadra  19 Lotes   04, 05, 07, 08, 09, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24   e   27.
Quadra  20 Lotes   01, 02, 04, 05, 06, 09, 11, 12, 14, 17, 19, 21, 22, 

23, 24   e   25.
Quadra  21 Lotes   02, 03, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18, 22, 26   e   29.
Quadra  22 Lotes   05, 07, 11, 14, 16, 17, 22, 25   e   28.
Quadra  23 Lotes   01, 05, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 23, 

24, 25   e   26.
Quadra  24 Lotes   04, 05, 07, 08, 12, 13, 14, 16, 18, 22, 24   e   29.
Quadra  25 Lotes   01, 02, 03, 07, 09, 10, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 

22, 24, 27  e   28.
Quadra 26 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 27   e   28.
Quadra  27 Lote    01.
Quadra  28 Lotes   01, 02, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 25, 26   e   28.
Quadra  29 Lotes   01A   e   01R.
Quadra  30 Lotes   03, 05, 06, 07, 09, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 22, 23, 

25, 26, 27A,    e   24R.
Quadra 31 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 11, 14, 15, 16, 17, 19, 

20, 21, 22, 24, 25, 26  e   27.
Quadra 32 Lotes   01, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 

21, 22, 23, 25, 26   e   27.
Quadra  33 Lotes   01, 02, 03, 06, 09, 11, 12, 17, 18, 19, 21, 22, 25   

e   26.
Quadra  34 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 16, 17, 

18, 20, 24, 25   e   26.
Quadra  35 Lotes   01, 02, 05, 06, 07, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 25, 

26, 27, 28  e   29.
Quadra  36 Lotes   02, 06, 07, 08, 09, 10, 14, 16, 17, 19, 20, 22   e   23.
Quadra  37 Lotes   01, 02, 09, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 22, 23, 24   e   26.
Quadra  38 Lotes   03, 04, 07, 08, 11, 13, 14, 16, 17, 21, 22, 23, 25   

e   29.
Quadra  39 Lotes   01, 04, 07, 08, 11, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 27, 

16A,    e   16R.
Quadra  40 Lotes   03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 20, 21, 23   e   25.
Quadra  41 Lotes   01, 03, 04, 07, 08, 09, 13, 16, 18, 24, 25, 26, 29, 

02A e 02R
Quadra 42 Lotes   03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 24, 
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27, 01A, 29A   e   29R.

SETOR 103:

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47   e   48.

Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47  e   48.

Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   e   44.

Quadra 05 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43   e   44.

Quadra 06 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47   e   48.

Quadra 08 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 3, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47   e   48.

Quadra 09 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39   e   40.

Quadra 10 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 0, 
41, 43, 44, 46, 47   e   48.

Quadra  11 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47   e   48.

Quadra 12 Lotes 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 
45, 47   e   48.

Quadra 13 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 16, 17, 20, 
21, 22, 24, 27, 28, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37   e   39.

Quadra  14 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 
16, 17   e   20.

Quadra 15 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40   e   18A.

Quadra  16 Lotes   01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 18, 19   e   20.

Quadra 17 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39   e   40.

Quadra 18 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39   e   40.

Quadra 19 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 
18, 19, 20, 21, 22, 23A, 23B, 23C, 23D, 23E, 23F, 23G, 23H, 23/I, 23J, 23L, 
23M, 23N, 23/O, 23P, 23Q, 23R, 23S, 23T, 23U, 23V, 23W, 23X, 23Z e 23ZI.

Quadra 20 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39   e   40.

Quadra 21 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47   e   48.

Quadra 22 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46   e   47.

Quadra 23 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47   e   48.

Quadra 24 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 
38, 39   e   40.

Quadra 25 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 41, 42, 43   e   44.

Quadra 26 Lotes 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39   e   40.

Quadra 28 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 41, 42, 43   e   44.

Quadra 29 Lotes 01, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 41, 42   e   37A.

Quadra 30 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 28   e   29.

Quadra 32 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40   e   42.

Quadra 33 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 17, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35   e   36.

Quadra 35 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 45, 46   e   48.

Quadra 36 Lotes 01, 02, 04, 05, 09, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 
24, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39   e   40R.

Quadra 37 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
42   e   43.

Quadra 38 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 098, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29   e   30.

Quadra 40 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29   e   31.

Quadra 41 Lotes 01, 02, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47   e   48.

Quadra42 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
40, 42, 43, 44, 45, 46   e   47.

Quadra 43 Lotes 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 
45, 46, 47   e   48.

Quadra 44 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38   e   40.

Quadra 45 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 
17, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 20A, 20B   e   20R.

Quadra 46 Lotes 01, 02, 04, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24   e   25.

Quadra 47 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 15, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25   e   26.

Quadra 48 Lotes 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24   e   25.

Quadra 49 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28   e   29.

Quadra 50 Lotes 01, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 32   e   34.

Quadra 51 Lotes 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 
22, 23  e   01A.

Quadra 52 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08   e   09.

SETOR 7602:

Quadra 01 Lotes 01, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 15U   e   16U.

SETOR 101MM:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 2829, 30    e   31.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36    e   37.

Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36    e   37.

Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36    e   37.

Quadra 05 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36    e   37.
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Quadra 06 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, , 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36    e   37.

Quadra 07 Lote    01.
Quadra 08 Lotes  01, 02.
Quadra 09 Lotes  01, 02, 03, 04    e   05.
Quadra 10 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25   e   26.
Quadra 11 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25   e   26.
Quadra 12 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra 13 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra 14 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27   e   28.
Quadra 15 Lote  01.
Quadra 16 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34   e   35.

Quadra 17 Lotes 01, 02, 03, 4, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34   e   35.

Quadra 18 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34   e   35.

Quadra 19 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34   e   35.

Quadra 20 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34   e   35.

Quadra 21 Lotes 01, 02, 03, 4, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29   e   30.

SETOR 116RU:

Quadra 01 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09   e   10.
Quadra 02 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23   e   24.
Quadra 03 Lote   01R.
Quadra 04 Lote   01.
Quadra 19 Lotes 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32   e   33.
Quadra20 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35   e   36.

Quadra 21 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36, 37, 38   e   39.

SETOR 19RM:

Quadra 13 Lotes  07, 12   e   16.
Quadra 14 Lote    36.
Quadra 15 Lote    38.
Quadra 16 Lote    11.
Quadra 33 Lotes  07   e   35.
Quadra 34 Lotes  15   e   37.
Quadra 35 Lote    26.
Quadra 36 Lotes  28   e   38.
Quadra 13A Lotes  14, 27   e   39.
Quadra 14A Lote   11.
Quadra 15A Lote   12.
Quadra 16A Lotes  12, 18, 22   e   33.
Quadra 33A Lotes  05, 24, 25, 29   e   34.
Quadra 34A Lotes  01   e   28.
Quadra 35A Lote    03.
Quadra 36A Lotes  22, 23   e   38.

SETOR 3VO:

Quadra 01 Lote    09A.
Quadra 02 Lote    10.
Quadra 03 Lote    08.
Quadra 04 Lote    22.
Quadra 13 Lote    07.

SETOR 40BNH:

Quadra 50 Lote    03R.
Quadra 56 Lotes  07  e  10A.
Quadra 73 Lotes  18  e   46.
Quadra 76 Lotes  23A, 23B  e   23R.
Quadra 89 Lote    14R.
Quadra 92 Lotes  08, 09  e   07U.
Quadra 94 Lotes  01, 02C   e   02D.

SETOR 43AP:

Quadra 01 Lotes  01, 06  e   08A.
Quadra 02 Lotes  08, 11, 12,   e   19.
Quadra 03 Lotes  01, 13  e   07R.
Quadra 04 Lotes  01A  e   01R.
Quadra 05 Lote    01.
Quadra 06 Lotes  04, 05, 06, 10, 11, 12, 02A  e   02R.
Quadra 07 Lotes  02, 13, 20, 23, 29, 30, 37, 39A  e   39R.
Quadra 08 Lotes  06, 13, 14, 15, 19, 23, 25, 32   e   35.
Quadra 09 Lotes  05, 06, 09, 10, 11, 12, 17, 26, 27, 19R, 01B, 08A, 

08B  e   08R.
Quadra 10 Lotes  04, 05, 09, 13, 15, 16, 17, 18, 20 e 22.
Quadra 11 Lotes  02, 03, 05, 08, 09, 10, 11, 13, 14A  e   14R.
Quadra 12 Lotes  05, 06, 09, 10, 11, 08A, 08B  e   08R.
Quadra 13 Lotes  01, 02, 18, 21, 24, 27  e   28.
Quadra 14 Lotes  04, 12 e 19.
Quadra 15 Lotes  05, 09, 10, 14, 23, 25, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 

15A, 15R, 16A  e   16R.
Quadra 16 Lotes  01, 02, 03, 04, 07, 10, 14, 15, 16, 17   e   11A.
Quadra 17 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 29, 30, 31, 32, 37, 38, 39   e   40.
Quadra 18 Lote   14A.
Quadra 19 Lotes  01, 02, 03, 04, 12, 15   e   16.
Quadra 20 Lotes 02, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

25, 26, 27, 28, 34   e   31B.
Quadra 21 Lotes  01, 02, 06, 10, 11, 17, 18, 19, 22 e 09A.
Quadra 22 Lotes  05, 07, 10, 13, 14, 15, 16   e   09R.
Quadra 23 Lotes  01, 04, 05, 09   e   15.
Quadra 24 Lotes  01 e 03B.
Quadra 25 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26   e   27A.
Quadra 26 Lotes  01, 06, 11, 12, 14, 15, 18, 20, 22, 23, 24, 25   e   26
Quadra 27 Lotes  04, 05, 14   e   21.
Quadra 28 Lotes  04, 05, 06, 12, 13, 14, 01A  e   01R.
Quadra 29 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16 e   17.
SETOR 43SV:

Quadra 01 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10   e   11.
Quadra 02 Lotes  01, 02, 04, 05   e   06.
Quadra 03 Lotes  01, 02, 04, 08, 09, 12, 13, 16   e   17.
Quadra 04 Lotes  01, 08, 13, 15, 18   e   27.
Quadra 05 Lotes  03, 05, 06, 07, 08, 09, 13, 14, 15, 16, 22 e 23.
Quadra 06 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 13, 14, 16, 17, 

19   e   20.
Quadra 07 Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15   e   

16.
Quadra 08 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13   e   14.
Quadra 09 Lotes  01, 02, 03   e   04.
Quadra 10 Lotes 02, 03, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32   e   33.
Quadra 11 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18, 19, 22, 23, 24, 25, 32, 33, 34, 35   e   36.
Quadra 12 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28   e   29.
Quadra 13 Lotes 01, 04, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 

23, 28, 29, 32, 35, 36, 37, 38, 39   e   40.
Quadra 14 Lotes 01, 02, 03, 06, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 23, 

24, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40 e 41.
Quadra 15 Lotes  01, 02, 03, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 22, 33, 34, 36, 

37, 39, 41   e   43.
Quadra 16 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

20, 21   e   14A.
Quadra 17 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 



16Vilhena-RO,  terça-feira, 26.02.2019 Diário 	     Oficial  DOV Nº 2669

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 
37   e   38.

Quadra 18 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 17, 18, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 31, 32, 33, 36, 37, 38, 39A  e  39B.

Quadra 19 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 22, 
26, 27, 28, 30, 31, 32, 36, 37, 40, 41  e   42.

Quadra 20 Lotes 02, 03, 04, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 20, 22, 
23, 26, 30, 33, 34, 36, 39, 40, 41, 42, 43   e   44.

Quadra 21 Lotes 01, 02, 04, 05, 07, 08, 09, 13, 14, 15, 16, 19, 21, 22, 
23, 25, 26, 27, 28, 29, 0, 32, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44   e   46.

Quadra 22 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 16, 17, 18, 22, 
23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 46   e   47.

Quadra 23 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
20, 21, 22, 23, 24   e   26.

SETOR 48CJ:

Quadra 01 Lotes  02, 03, 06, 08, 09, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19   e   20.
Quadra 02 Lotes  01, 06, 07, 08, 09, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 23, 24  

e   26.
Quadra 03 Lotes  07, 14, 17   e   23.
Quadra 04 Lotes  01, 08, 10, 11, 13, 14, 22, 23   e   25.
Quadra 05 Lotes  02, 05, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 20, 23  e   25.
Quadra 06 Lotes  02, 03, 05, 07, 11, 12, 13, 15, 17, 20, 23, 24, 25  e   

26.
Quadra 07 Lotes  01, 02, 03, 06, 08, 10, 11, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 23, 

24, 25  e  26.
Quadra 08 Lote    01.
Quadra 09 Lote    01.
Quadra 10 Lotes  06, 09, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  e   24.
Quadra 11 Lotes  04, 08, 09, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22  e   23.
Quadra 12 Lotes  02, 06, 07, 08, 18, 19, 22, 23   e   26.
Quadra 13 Lotes  01, 04, 08, 09, 10, 13, 14, 16, 18, 19, 21, 22  e   24.
Quadra 14 Lotes  02, 03, 05, 08, 11, 16, 17, 19  e   22.

SETOR 52AP:

Quadra ÚNICA Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08   e   09.

SETOR 53JA:

Quadra 02 Lotes  01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15  e   
16.

Quadra 03 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19  e   20.

Quadra 04 Lotes  06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16  e   02U.
Quadra 05 Lotes  01, 02, 04, 098, 10, 12, 15, 16, 17, 18  e   22.
Quadra 06 Lotes  01, 02, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12  e   14.
Quadra 07 Lotes  03, 04, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21 e   22.
Quadra 08 Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15  e   16.
Quadra 09 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23   e   24.
Quadra 10 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15  e   16.
Quadra 11 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24  e   25.

SETOR 53SJ:

Quadra ÚNICA Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 10A, 10R   e    AL2.

SETOR 07A:

Quadra 01 Lote     10.
Quadra 04 Lotes   02, 03    e    05.
Quadra 06 Lote     01.
Quadra 07 Lotes   03    e    04.
Quadra 08 Lotes   02, 08A    e    20R.
Quadra 09 Lote     13.
Quadra 12 Lotes   12, 04R1, 04R2    e    04R3.
Quadra 14 Lotes   13    e    08A.
Quadra 15 Lote     08.
Quadra 17 Lotes   06, 07, 09    e    12.
Quadra 20 Lotes   12, 13, 14, 15, 16C, 16D, 16E    e    01U.

Quadra 22 Lote     07A.
Quadra 24 Lotes   02, 04, 05, 06, 10    e    11.
Quadra 25 Lote     10.
Quadra 26 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09   e    10.
Quadra 29 Lotes   03    e    16.

SETOR 80RA:

Quadra 01 Lotes   01, 02, 03, 04, 05    e    06.
Quadra 02 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10    e    11.
Quadra 05 Lotes   01, 02    e    03.
Quadra 06 Lotes   01, 02    e    03.
Quadra 08 Lotes   01, 02    e    03.

SETOR 85JV:

Quadra 01 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14    e    15.
Quadra 02 Lotes   02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16    e    18.
Quadra 03 Lotes   01, 02, 04, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17    

e    18.
Quadra 04 Lotes   02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 

17    e    18.
Quadra 05 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 08A, 

08B, 08C, 08D, 08E, 08F, 08H, 08/I   e    08R.
Quadra 06 Lotes   01, 02, 04, 05, 06, 07, 11, 12, 14, 15, 17, 19    e    20.
Quadra 07 Lotes   01C, 01D, 01E, 01G, 01H, 01J, 01K, 01M, 01N    e    

01/O.
Quadra 08 Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20  e    21.
Quadra 09 Lotes   01B, 01F, 01/I, 01J, 01M, 01R, 05A, 05B    e    05R.
Quadra 10 Lotes   01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 

19, 22, 23, 24    e    26.
Quadra 11 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 21, 22A, 22B, 22C, 22D, 22E    e   22R.
Quadra12 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 15, 16, 17, 26, 14R, 06A, 06B, 

06C, 06D, 06E, 06F, 06G, 06H, 06/I, 06J, 06K, 06L, 06M, 06N, 06/O, 06P, 
06Q    e    06UR.

Quadra 13 Lote     02.
Quadra14 Lotes01B, 01C, 01D, 01E, 01F, 01G, 01H, 01J, 01K, 01L, 

01M, 01N, 01/O, 01P, 01Q, 01R, 01S, 01T   e    01UAR.
Quadra 15 Lotes   01D, 01E, 01J, 01K, 01L, 01M, 01N, 01/O, 01Q, 

01R   e    01S.

SETOR 08A:

Quadra 06 Lotes   13    e    14.
Quadra 07 Lotes   07A    e    07R.
Quadra 12 Lote     16.
Quadra 17 Lote     14.
Quadra 20 Lote     03.
Quadra 24 Lote     05A.

SETOR 93IP:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 
23, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35  e   36.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 
17, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39  e   40.

Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 
21, 25, 26, 27, 28, 29, 320, 31, 35, 36, 37, 39  e   40.

Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 25, 
27, 28, 29, 30, 35, 36, 37, 38  e   40.

Quadra 05 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 18, 
19, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 37, 38, 39  e   40.

Quadra 07 Lotes02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 
20, 21, 22, 23  e   24.

Quadra 08 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 
22, 23  e   24.

Quadra 09 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35  e   36.

Quadra 10 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 34, 35   e   36.

Quadra 11 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 
19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 34  e   36.
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Quadra 12 Lotes 01, 02, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 33, 35  e   36.

Quadra 13 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 
17, 18, 19, 20, 23, 25, 27, 29, 31, 32, 33, 35  e   36.

SETOR 09A:

Quadra 01 Lote     19.
Quadra 02 Lote     09.
Quadra 04 Lote     09.
Quadra 06 Lotes   12A     e   12R.
Quadra 07 Lote     05.

SETOR A:

Quadra 01 Lotes   01, 03, 05, 06, 07   e   08.

SETOR BM1:

Quadra 01 Lotes   01, 02, 03, 04, 08, 09, 10, 13, 20, 21, 22, 23    e   
05U.

Quadra 02 Lotes 01, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 
20, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36   e   40.

Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 
21, 22, 23, 24  e   25.

Quadra04Lotes01, 03, 04, 07, 08, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 34   e   35.

Quadra 05 Lotes  04, 06, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22   e   24.
Quadra 06 Lotes  03, 05, 06, 08, 09, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 22   e   01A.
Quadra 07 Lotes  04, 05, 06, 07, 10, 11, 13, 14, 21, 23, 25   e   29.
Quadra 08 Lotes  05, 10, 13, 14, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 27   e   29.
Quadra 09 Lotes  01, 03, 05, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 

23, 25, 26 e   28.
Quadra 10 Lotes  04, 06, 09, 10, 11, 12, 14, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 

26, 28   e   13R.
Quadra 11 Lotes  01, 02, 05, 06, 07, 08, 10, 13, 14, 16, 17, 24, 28   e   

15R.
Quadra 12 Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 

23, 24, 25  e   29.
Quadra 13 Lotes  02, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 

22, 23, 24, 25  e   29.
Quadra 14 Lotes01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 19, 

21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 15A   e   15R.
Quadra 15 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 34, 35   e   36.
Quadra 16 Lotes  02, 01A   e   01R.
Quadra 17 Lotes  01, 02, 03, 04   e   06.
Quadra 18 Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 14, 15, 16, 

19   e   20A.
Quadra 19 Lotes  02, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14   e   15.

SETOR BP:

Quadra 01 Lotes  01, 02, 03, 04, 05   e   06.
Quadra 02 Lote    01.
Quadra 03 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16 e   17.
Quadra 04 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14   e   15.
Quadra 05 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e   26.
Quadra 06 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16 e   17.
Quadra 07 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16 e   17.
Quadra 08 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14   e   15.
Quadra 09 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15   e   

16.
Quadra 10 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12  e   13.
Quadra 11 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14   e   15.
Quadra 12 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10   e   11.
Quadra 13 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10   e   11.
Quadra 14 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07   e   08.
Quadra 15 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06   e   07.

Quadra 16 Lotes  01, 02.
Quadra 17 Lotes  01, 02   e   03.
Quadra 18 Lote    01.

SETOR CE:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28  e   29.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31  e   32.

Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26  e   27.

Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31  e   32.

Quadra 05 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27  e   28.

Quadra 06 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21  e   22.

Quadra 07 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27  e   28.

Quadra 08 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18 e   19.

Quadra 09 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07  e   08.
Quadra 10 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13  e   

14.
Quadra 11 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14  e   15.
Quadra 12 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15  e   16.
Quadra 13 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 15  e   

16.
Quadra 14 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13  e   

14.

SETOR CN4:

Quadra 01 Lotes  01, 03, 04  e   05.
Quadra 02 Lote    04R.
Quadra 03 Lotes  02, 03, 04  e   06.
Quadra 04 Lotes  01, 02  e   04A.
Quadra 05 Lotes  01, 02, 04, 05   e   06.
Quadra 06 Lote    03.

SETOR CN6:

Quadra 01 Lotes  01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12   e   13.
Quadra 02 Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10   e   13.

SETOR CV:

Quadra 01 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06  e   07.
Quadra 02 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 

16, 17, 18  e   19.
Quadra 03 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36   
e   07U.

Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  e   24.

Quadra 05 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  e   24.

Quadra 06 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 18, 
19, 20, 21, 22, 23  e   24.

Quadra 07 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20  e   21.

Quadra 08 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21  e   22.

Quadra 09 Lotes  01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 
18 e   20.

Quadra 10 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26  e   27.

Quadra 11 Lotes  03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 
18, 20, 21  e   22.

Quadra 12 Lotes  01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 
17  e   18.

Quadra 13 Lotes  01, 02, 03, 04, 06, 07, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 19, 
20, 21  e   22.
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Quadra 14 Lotes  02, 06, 07, 08, 11, 13, 14, 15, 16  e   10U.
Quadra 15 Lotes 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37   e   38.
Quadra 16 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 35  e   36.
Quadra 17 Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31  e   32.
Quadra 18 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35  e   36.

Quadra 19 Lotes 01, 02, 03, 4, 05, 06, 08, 09, 10, 12, 17, 18, 19, 20, 
21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33  e   34.

Quadra 20 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 17, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 31   e   32.

Quadra 21 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 22, 23  e   24.

SETOR CV2:

Quadra 01 Lotes  01A   e   01R.
Quadra 02 Lote    01.
Quadra 03 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22  e   23.
Quadra 04 Lotes 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 02A, 02R, 06A  e   06R.
Quadra 05 Lotes 01, 02, 03, 06, 09, 10, 11, 15, 16, 18, 19, 20, 23, 24, 

26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 35, 12A, 12R, 13A, 13R, 14A, 14R, 07A, 07R, 08A  
e   08R.

Quadra 06 Lotes  02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17  e   20.

Quadra 07 Lotes 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 03A, 03B, 21A, 21R, 08A  
e   08R.

Quadra 08 Lotes  01, 02, 03, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20  e   21R.

Quadra 09 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34  e   35.

Quadra 10 Lote    01.
Quadra 11 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17  e   18.
Quadra 12 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26  e   27.
Quadra 13 Lotes  01.
Quadra 14 Lotes  01.
Quadra 15 Lotes  02, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17  

e   18.
Quadra16 Lotes01, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26  e   27.
Quadra 17 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17  e   18.
Quadra 18 Lotes 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20 e   03R.
Quadra 19 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34  e 35.
Quadra 20 Lotes  02, 03, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 

17A e   17R.
Quadra 21 Lotes 01, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35  e   08A.
Quadra 22 Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19  e   20.
Quadra 23 Lotes01, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 04A e 12R
Quadra 24 Lotes02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 

18, 20, 21, 22, 23, 24, 25  e   26.
Quadra 25 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 16, 

17, 18, 20 e19R
Quadra 26 Lotes01, 02, 04, 05, 06, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 10A, 10R, 26A  e 26R.
Quadra 27 Lotes  02, 04, 06, 07, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20 e 08A.
Quadra 28 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 14, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 24, 26, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 15R, 19A, 19R.31A  e 31R.
Quadra 29 Lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20  e   21.
Quadra 30 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 18A, 18R, 27A  

e   27R.

SETOR CV3:

Quadra 01 Lotes  01.
Quadra 02 Lotes  01, 02, 05, 06, 07, 08,  3A,  e 3R.
Quadra 03 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 12, 13, 14, 15, 16, 18.
Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 24A, 24B, 24R, 07A, 07B, 
09A, 09B   e   09R.

Quadra 05 Lotes  03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 01A, 
01B   e   01R.

Quadra 06 Lotes 02, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 31, 
32, 01A, 01R, 11A, 11B, 11R, 27A, 27B, 29A, 29B, 29R e 03/IB.

Quadra 07 Lotes  01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13   e   14.
Quadra 08 Lotes 01, 04, 07, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 31, 32   e   33.
Quadra 09 Lotes  01, 02, 03, 04, 07, 09, 10, 11, 14,   e  08R.
Quadra 10 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 29, 30, 31  e 32.
Quadra 11 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12   e   13.
Quadra 12 Lote    01.
Quadra 13 Lote    01.
Quadra 14 Lote    01.
Quadra 15 Lotes  01.
Quadra 16 Lotes 01, 02, 05, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 

24, 25, 30, 31, 32, 34, 03B, 06B, 26B, 26R, 28A, 28B, 28R  e 33R.
Quadra 17 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 22, 23, 24, 25, 26, 17A e 17R.
Quadra 18 Lotes  01.
Quadra19 Lotes 01, 02, 03, 10, 12, 19, 20, 21, 07A, 07B, 07R,  11A,  

e 11R.
Quadra 20 Lotes  04, 05, 06, 07, 08, 09 e 14,  01A e 01R.
Quadra 21 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 01B, 01C  e 01D.
Quadra 22 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 

17, 18, 19 e  20.
Quadra 23 Lotes  01, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 21, 18A, 18B  

e  18R.
Quadra 24 Lotes 01, 09, 10, 11, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 12A, 12B, 12R, 13A, 13B, 13R, 14A, 14B, 14C, 14D, 14R, 02A, 02B, 
02C, 02D, 02E, 02F, 02G, 02H, 02/I, 02J, 02K   e   02R1.

Quadra 25 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 14, 15, 16, 
17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 28B  
e  28R.

Quadra 26 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 
39  e  40.

Quadra 27 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 e  39.

Quadra 28 Lotes 01, 02, 03, 04, 07, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 05A, 05B   e   05R.

Quadra 29 Lotes 01, 02, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 25B  e  03R.

Quadra 30 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25  e  26.

Quadra 31 Lotes 01, 02, 05, 06, 09, 10, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 28, 29, 
33, 30A, 30R, 03A, 03B, 03R, 07A e  07R.

Quadra 32 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 32, 33, 
34  e 36

Quadra 33 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 
18, 19, 20, 21, 22   e   23.

Quadra  34  Lote  01.
Quadra 35 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 01A, 01B  e 01R1.
Quadra 36 Lotes  01A,    e   01R.
Quadra 37 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15  e  16.
Quadra 38 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36  e  37.

Quadra 39 Lotes 01, 02, 03, 05, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
20, 21, 22, 23, 24 e 25.

Quadra 40 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 15, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36  e  37.

Quadra 41 Lotes 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 
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17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 
38, 39  e  01R.

SETOR IP:

Quadra  01  Lotes  01, 04, 08, 09, 12, 13   e   14.
Quadra  02  Lotes  03, 04, 06, 07, 08, 13   e   14.
Quadra  03  Lotes  02, 05, 11A   e   11R.
Quadra  04  Lotes  04, 07, 09, 10   e   11.
Quadra  05  Lotes  05, 08   e   11.

SETOR JE:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 38, 39, 31A, 31R, 
35UA, 35UR, US  e  US2.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, AL1  e  AL2.

SETOR JG:

Quadra  01  Lotes  01, 06, 08, 11, 23  e  24.
Quadra  02  Lotes  02, 13, 14, 15  e  24.
Quadra  03  Lotes  03, 04, 07, 09, 12, 18, 22  e  11A.
Quadra  04  Lotes  06  e  15.
Quadra  05  Lotes  02, 03, 04, 11, 12  e  20.
Quadra  06  Lotes  01, 08, 09, 13, 15, 19  e  21.

SETOR JU:

Quadra  01  Lotes  01, 02, 04, 05, 06, 07, 11, 10A, 10R e 03A.
Quadra  02  Lotes  03, 04, 05, 07, 09  e  10.
Quadra  03  Lotes  02  e  03.
Quadra  04  Lotes  01, 06, 02A, 02B  e  05B.
Quadra  05  Lotes  05, 06 e 07.
Quadra  06  Lotes  01, 02, 03, 09   e   10.
Quadra  07  Lotes  02, 06, 10 e 01A.
Quadra  08  Lotes  06, 07, 08  e  10.
Quadra  09  Lotes  03, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 01A, 01B, 01R, 02A, 

02B, 02R  e   04R.
Quadra  10  Lotes  03  e  04.
Quadra  12  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09  e  10.
Quadra  13  Lotes  01, 03, 04, 07, 08, 09, 10  e  12.
Quadra  14  Lotes  01, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 02A  e  02R.
Quadra  15  Lotes  01, 02, 03, 05, 06, 07, 08  e  09.
Quadra  16  Lotes  06, 07, 08, 09, 10, 01A, 01B, 01C  e  01R.

SETOR JV:

Quadra A Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25  e  26.

Quadra B Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22  e 23.

Quadra C Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   e   43.

Quadra D Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e   45.

Quadra  E  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08  e   09.

SETOR LA:

Quadra ÚNICA 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, AL1   e   AL2.

SETOR LF:

Quadra  ÚNICA  Lotes  16  e   20.

SETOR PV:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25  e   26.
Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  e   24.
Quadra  03  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10  e   11.
Quadra 04 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19  e   20.
Quadra 05 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39  e   40.

Quadra 06 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41  e   42.

Quadra 07 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18 e   19.

Quadra  08  Lotes  01.
Quadra 09 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22  e   23.
Quadra 10 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 43  e   44.

Quadra  11  Lotes  01.
Quadra12 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 e   44.

Quadra 13 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22   e   23.

Quadra 14 Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14  e   15.

Quadra 15 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29  e   30.

Quadra  16  Lotes  01.
Quadra 17 Lotes01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20  e   21.

SETOR SR:

Quadra 01Lotes 02, 03, 04, 06, 10, 11, 01B, 01C, 05R, UN1, UN10, 
UN11, UN12, UN13, UN14, UN15, UN2, UN03, UN04, UN05, UN06, UN07, 
UN08  e   UN09.

SETOR TR:

Quadra A Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21  e   22.

Quadra  B  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13  
e   14.

Quadra  C  Lotes  01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13  
e   14.

SETOR VR:

Quadra 01 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 20, 21  e   22.

Quadra 02 Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14  
e   15.

Quadra  31  Lotes  03B.

Caso não sejam tomadas às providências devidas no prazo 
estabelecido, à limpeza dos terrenos será feita pela Prefeitura, correndo as 
despesas e multas por conta do proprietário, conforme preceitua a legislação 
Municipal.

O infrator terá o prazo de 05 (cinco) dias, a partir da data do 
lançamento da multa, para apresentar defesa, através de requerimento 
dirigido ao Prefeito.

Certos de contarmos com vossa compreensão antecipamos 
agradecimentos e subscrevemo-nos.

Vilhena, 27 de fevereiro de 2019.

FISCALIZAÇÃO DE OBRAS 
E POSTURAS



DOV Nº 20Vilhena-RO,  terça-feira, 26.02.2019 Diário 	     Oficial  2669

SEMTER - Secretaria Municipal de Terras 

“PROGRAMA TÍTULO JÁ” - LEI MUNICIPAL Nº 4.773/2017

O Município de Vilhena, através da Secretaria Municipal de Terras - SEMTER, após análise de processos de reconhecimento de posse do Programa 
“Título Já”, para fins de dar publicidade aos atos praticados e conhecimento geral dos títulos em iminência de serem emitidos, publica nesta data, a seguinte 
lista contendo os nomes dos requerentes da regularização e os respectivos imóveis envolvidos:

PROCESSO REQUERENTE LOTE/CHÁCARA QUADRA SETOR
50.857/2018 SEBASTIÃO DE JESUS CRUZ 01 05 09
50.755/2018 JOÃO VIANA LEAL 05 11 09
51.215/2018 DILAMAR BORGES MARIA 12 15 09
16.422/1992 ELIZABETH DE MATOS 04 18 09
50.024/2015 MARLENE VEIGA DE ÁVILA DO NASCIMENTO 10 20 09
51.201/208 LUCIANA AIKANÃ 11 20 09
50.799/2018 JUNIOMAR PARENTE DE SOUZA DE OLIVIERA 09 22 09
51.074/2018 JOFRE DA SILVA LEMOS 16 22 09
50.951/2018 JOÃO PEDRO COSTA 09 33 A 19 RM
44.859/2008 FABRICIO COSTA DE JESUS 08 03 27
49.065/2014 ELIEZER NASCIMENTO DIAS 12 03 27
43.831/2007 SEBASTIANA APARECIDA LEMES 03 04 27
50.924/2018 IVONETE DA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 22 05 27
16.485/1992 ÉDSON BASILIO 04 07 09

Vilhena (RO), 26 de fevereiro de 2019.

Ricardo Zancan
Secretário Mun. De Terras – Interino

Decreto nº 43.548/2018

OUTRAS PUBLICAÇÕES - COMISSÃO DE SINDICÂNCIA DE VILHENA

PORTARIA Nº 002, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Presidente da Comissão para Apuração de Sindicância e Processo Disciplinar, no uso da competência que lhe conferem o Decreto Nº 44.781/2018, 
e tendo em vista o disposto no art. Art. 160 da Lei nº 007/96. 

RESOLVE:
Art. 1º - Designar Luciana Bastos Florentino Scherer, auxiliar administrativo, matricula 1143, lotada na secretaria municipal de saúde para atuar como 

DEFENSOR DATIVO da servidora indiciada Ângela Cristina Cardoso Araújo de Oliveira, no Processo Administrativo Disciplinar nº 3473/2018, instaurado pela 
Portaria nº 1395, de 2018. Publicado edital de comparecimento no DOV nº 2652 de 01.02.2019, DOV 2654 de 05.02.2019 e DOV 2657 de 08.02.2019, a fim de 
assegurar-lhe o contraditório e a ampla defesa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	
                  

MARLUCE MOREIRA RAMOS
Presidente da Comissão
Decreto n°44.781/2018
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PORTARIA NO 049/2019

ACEITA A CEDÊNCIA DO SERVIDOR WAGNER WASCZUK 
BORGES. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES no uso das 
atribuições que lhe confere o inciso XXVIII, artigo 27, do Regimento Interno 
desta Casa de Leis, de acordo com o artigo 6o da Lei no 2.533, de 9 de 
dezembro de 2008, e nos termos do Decreto Estadual de 31 de janeiro de 
2019, publicado no Diário Oficial do Estado no 029, de 13 de fevereiro de 
2019,

R E S O L V E:

Art. 1o Aceitar a cedência, a contar de 1o de fevereiro a 31 de 
dezembro de 2019, com ônus para o Poder Legislativo Municipal, do servidor 
WAGNER WASCZUK BORGES, Motorista, Matrícula 300073304, lotado 
na Secretaria de Estado da Saúde, pertencente ao Quadro Permanente de 
Pessoal Civil do Estado de Rondônia, para desenvolver suas atividades no 
Gabinete do Vereador Subtenente Suchi. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara de Vereadores, 25 de fevereiro de 2019.

Vereador Ronildo Pereira Macedo
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 050/2019

NOMEIA WAGNER WASCZUK BORGES NO CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO DE CHEFE DE GABINETE PARLAMENTAR. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES, no uso das 
atribuições que lhe confere o artigo 3o da Lei no 4.832, de 15 de fevereiro de 
2018, o inciso XII, artigo 55, da Lei Orgânica do Município e o inciso XXVIII, 
artigo 27, do Regimento Interno desta Casa, 

R E S O L V E:

Art. 1o Nomear, a partir de 12 de fevereiro de 2019, WAGNER 
WASCZUK BORGES no cargo de provimento em comissão de CHEFE 
DE GABINETE PARLAMENTAR, Grupo Ocupacional: Chefia Parlamentar, 
Símbolo: CPC–2, com lotação na Chefia de Gabinete do Vereador Subtenente 
Suchi, conforme os Anexos VIII, X, XI, XII, XIII e XVII da Lei no 4.832, de 15 de 
fevereiro de 2018, alterada pela Lei no 4.889, de 4 de maio de 2018. 

  
Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores, 25 de fevereiro de 2019.

Vereador Ronildo Pereira Macedo
PRESIDENTE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019/CVMV
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2019/CVMV

A Câmara Municipal de Vereadores de Vilhena, através do Pregoeiro 
(a), designado por disposições contidas na Portaria de nº 030/2019, torna 
público que encontra-se instaurada a licitação, sob a modalidade de Pregão 
Eletrônico sob o Nº 002/2019/CVMV, do tipo MAIOR PERCENTUAL DE 
DESCONTO SOBRE O VALOR DAS TARIFAS, conforme descrito neste 
edital e seus anexos, em conformidade com a Lei 10.520, de 17 de julho de 
2002, do Decreto Federal 5.450/2005, com aplicação da Lei Nº 8.666/1993 
e suas alterações, Lei Complementar n° 123/06 e suas alterações, e demais 
exigência deste Edital, Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Decreto 
Municipal Nº 19.054/2009, visando formalização de Ata de Registro de Preço 
para fornecimento, tendo como unidade interessada a Câmara de Vereadores 
do Município de Vilhena – CVMV.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO/
REMARCAÇÃO, ENDOSSO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, 
EM AMBITO NACIONAL.

DO ENCERRAMENTO DAS PROTPOSTAS: Á partir do dia 
15/03/2019 às 8:59 (Horário de Brasilia-DF).

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 15 de março de 2019, 
às 9:00 (Horário de Brasilia-DF).

FIM DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 15 de março de 2019, às 
9:19 (Horário de Brasilia-DF).

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 15 de março de 
2019, às 09:20 (Horário de Brasilia-DF).

>>> ENDEREÇO ELETRONICO: www.licitanet.com.br <<<

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço 
eletrônico acima mencionado, através do Pregoeiro (a) e equipe de apoio. 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

EDITAL: O Ato Convocatório e todos os elementos integrantes 
encontram-se disponíveis para consulta, na sede da CVMV e, sua retirada 
poderá ser efetuada, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00 horas, 
mediante requerimento à Comissão Permanente de Licitação – CVMV. 
Câmara de Vereadores do Município de Vilhena, Avenida Jô Sato, nº 687, 
Bairro Jardim América CEP: 76.980-691 – Vilhena –RO. Fone: (0xx) 69 3322-
4333, Ramal 210.

DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão 
ser retirados, até a hora marcada para a abertura da sessão no endereço 
eletrônico acima mencionado.

Vilhena/RO, 26 de fevereiro de 2019

Ronildo Pereira Macedo 
Presidente/Vereador

CVMV
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AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019/CVMV
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2019/CVMV

A Câmara Municipal de Vereadores de Vilhena, através do Pregoeiro (a), designado por disposições contidas na Portaria de nº 030/2019, torna público 
que encontra-se instaurada a licitação, sob a modalidade de Pregão Eletrônico sob o Nº 002/2019/CVMV, do tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO 
SOBRE O VALOR DAS TARIFAS, conforme descrito neste edital e seus anexos, em conformidade com a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal 
5.450/2005, com aplicação da Lei Nº 8.666/1993 e suas alterações, Lei Complementar n° 123/06 e suas alterações, e demais exigência deste Edital, Decreto nº 
7.892, de 23 de janeiro de 2013, Decreto Municipal Nº 19.054/2009, visando formalização de Ata de Registro de Preço para fornecimento, tendo como unidade 
interessada a Câmara de Vereadores do Município de Vilhena – CVMV.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO, 
ENDOSSO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, EM AMBITO NACIONAL.

DO ENCERRAMENTO DAS PROTPOSTAS: Á partir do dia 15/03/2019 às 8:59 (Horário de Brasilia-DF).
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 15 de março de 2019, às 9:00 (Horário de Brasilia-DF).
FIM DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 15 de março de 2019, às 9:19 (Horário de Brasilia-DF).
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 15 de março de 2019, às 09:20 (Horário de Brasilia-DF).

>>> ENDEREÇO ELETRONICO: www.licitanet.com.br <<<

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através do Pregoeiro (a) e equipe de apoio. Para todas 
as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

EDITAL: O Ato Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta, na sede da CVMV e, sua retirada poderá ser 
efetuada, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00 horas, mediante requerimento à Comissão Permanente de Licitação – CVMV. Câmara de Vereadores 
do Município de Vilhena, Avenida Jô Sato, nº 687, Bairro Jardim América CEP: 76.980-691 – Vilhena –RO. Fone: (0xx) 69 3322-4333, Ramal 210.

DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até a hora marcada para a abertura da sessão no endereço 
eletrônico acima mencionado.

Vilhena/RO, 26 de fevereiro de 2019

Ronildo Pereira Macedo 
Presidente/Vereador

CVMV
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